
NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
5991

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 1 de febrero de 2021, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Asuntos Generales, por la que se aprueba las relación de plazas 
que se ofertan y se establece el procedimiento para la elección de las 
mismas por los aspirantes que han superado el proceso selectivo convocado 
por Resoluciones de 18 de septiembre de 2017 y 23 de febrero de 2018, 
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría 
de Enfermero/a, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de 
Salud. (2021060333)

De conformidad con lo previsto en las bases de las Resoluciones de la Dirección Gerencia de 
18 de septiembre de 2017 (DOE núm. 187, de 28 de septiembre) y 23 de febrero de 2018 
(DOE núm. 45, de 5 de marzo), por la que se convocaron procesos selectivos para el acceso 
a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a en las Instituciones 
Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, así como en la modificación de las mismas rea-
lizada mediante Resolución de 18 de marzo de 2020 (DOE núm. 60, de 23 de marzo), esta 
Dirección General de Recursos Humanos y Asuntos Generales,

RESUELVE:

Primero. Publicar la relación de plazas que se ofertan a los aspirantes que han superado el 
proceso selectivo y su distribución en los términos que figuran en el Anexo I de esta Resolu-
ción.

Segundo. Hacer pública la  pérdida del derecho a ser nombrado personal estatutario fijo 
en el turno libre de los aspirantes Virginia Iglesias Aldeano (DNI***4149**), Beatriz García 
Fernández (DNI***2696**) y José María Acosta Rodríguez (DNI**0529**), por no haber 
presentado en plazo los documentos acreditativos del cumplimiento de los requisitos necesa-
rios de participación (base 11.3).  

Igualmente hacer público que tampoco han presentado en plazo los documentos acreditativos 
del cumplimiento de los requisitos necesarios de participación los aspirantes María Carmo-
na Miranda (DNI***3512**), María Pilar Rodríguez Solís ( DNI***4276**), Lorena Alvarez 
Casco (DNI ***6156**),Victoría Rodríguez Guillén (DNI***8905**), Natalia Parejo Santos 
(DNI***0336**), Patricia Santos Martín (DNI***6838**), Eva Doral Yague (DNI***7785**), 
Lidia María Cantos Gómez (DNI***9970**), Isabel Bermejo Casado (DNI***6824**), Coral 
Clemente Sánchez (DNI***1095**), María Isabel Pérez Piñero (DNI***8249**), Ainoa Bar-
neto Martín (DNI***6828**), Carolina Cerrato Rodríguez (DNI***7280**), Eva Benítez Leva 



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
5992

(DNI***8779**), Angélica Almaraz Paredes (DNI***3569**) e Inmaculada Tiburcio López 
(DNI***6978**), con números de orden 768, 788, 799, 806, 808, 813, 815, 823, 824, 825, 
831, 833, 838, 839, 842 y 849 respectivamente, todos ellos del turno libre obligados a pre-
sentar también la documentación conforme a la base 11.2 de la convocatoria.

Todo ello determina, que los aspirantes del turno libre Andrea Martín Martín  (DNI***6546**), 
Virginia Cambero Martínez (DNI***5265**) y Beatriz García Moreno (DNI***5960**), con 
números de orden 720, 721 y 722 respectivamente, estén dentro del número total de plazas 
ofertadas.

Tercero. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y acreditado que reúnen los 
requisitos exigidos en la convocatoria por encontrarse su puntuación dentro del número total 
de plazas ofertadas en cada uno de los turnos de acceso, incluidos aquellos aspirantes que 
de acuerdo con la base 11.2 fueron obligados adicionalmente a presentar la documentación 
acreditativa de tales, deberán cumplimentar obligatoriamente la elección de plazas conforme 
al modelo de solicitud que se encuentra disponible en la dirección de Internet https://con-
vocatoriasses.gobex.es y seguir las instrucciones que para su cumplimentación figuran en el 
Anexo II.

Igualmente, en la dirección de Internet antes mencionada se incluirá un manual de usuarios 
para su correcta cumplimentación.

En la solicitud deberá aparecer relacionadas por orden de preferencia las plazas solicitadas 
con expresión literal de los códigos consignados en cada plaza o código de los centros hospi-
talarios en su caso.

Los aspirantes, una vez cumplimentada la solicitud vía Internet, deberán imprimirla, firmarla  
y presentarla en el plazo de diez hábiles contados a partir del día siguiente al de la publica-
ción de esta resolución en el Diario Oficial de Extremadura, en cualquiera de las Oficinas de 
Registro integradas en el Sistema de Registro Único de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura y de sus organismos públicos vinculados o dependientes, o por 
cualquiera de las formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Las solicitudes que se 
presenten a través de las oficinas de Correos deberán ir en sobre abierto para ser fechadas y 
selladas por el empleado de Correos antes de ser certificadas. La solicitud se dirigirá al titular 
de la Dirección General de Recursos Humanos y Asuntos Generales del Servicio Extremeño de 
Salud, Avenida de las Américas 2, 06800 Mérida.

La simple cumplimentación de la solicitud vía Internet no exime de su firma y presentación en 
un registro oficial, ni de hacerlo en el plazo indicado en el anterior párrafo. Durante el plazo 



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
5993

de presentación de solicitudes, los aspirantes podrán desistir o modificar su solicitud cuantas 
veces quieran con la presentación de una nueva, que anulará totalmente la/s anterior/es. 
Transcurrido dicho plazo de presentación de solicitudes, no se admitirá modificación alguna 
en la relación de plazas solicitadas.

No serán tenidas en cuenta las solicitudes que contengan alguna enmienda, tachadura, ras-
padura, o anotaciones a mano, de ser así se considerarán erróneas y sin validez.

Cuarto. La adjudicación de plazas se realizará atendiendo al orden de puntuación total obte-
nido en el proceso selectivo y el orden de prelación de plazas manifestado en la solicitud, sin 
perjuicio de la preferencia para la elección de plazas de los aspirantes que hayan superado las 
pruebas selectivas por el turno de promoción interna.

El orden de elección de plazas por los aspirantes es el que se refleja en el Anexo III de esta 
resolución.

Cada aspirante relacionado deberá optar, como mínimo, por idéntico número de plazas que el 
número de orden de elección asignado. En el supuesto de las personas aspirantes de reserva 
con un número de orden de elección superior al número de plazas ofertadas, deberán consig-
nar todas las plazas ofertadas por el orden de preferencia que consideren.

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo los aspirantes 
que, pudiendo hacerlo por el orden de puntuación obtenida, no soliciten plaza en el plazo y 
forma establecidos en esta resolución.

Quinto. Aquellos aspirantes que, por coincidencia en el tiempo de procesos selectivos en 
distintos Servicios de Salud, hubieran superado más de un proceso selectivo en la misma ca-
tegoría y/o especialidad en su caso, deberán presentar renuncia expresa de su nombramiento 
en otro Servicio de Salud para acceder a la condición de personal estatutario fijo del Servicio 
Extremeño de Salud, decayendo, en caso contrario, en su derecho al nombramiento en este 
último Servicio. La citada renuncia debe ser en fecha anterior a la de la toma de posesión en 
el Servicio Extremeño de Salud

Sexto. Finalizado este procedimiento, la Dirección General de Recursos Humanos y Asuntos 
Generales del Servicio Extremeño de Salud acordará el nombramiento de personal estatuta-
rio fijo de los aspirantes que hayan elegido plazas, con expresión del destino elegido, que se 
publicará en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, 1 de febrero de 2021.

La Directora General de Recursos Humanos 
y Asuntos Generales del  

Servicio Extremeño de Salud 

MARIA DEL CARMEN BARROSO HORNILLO



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
5994

ANEXO I

RELACIÓN DE PLAZAS

PLAZAS DE ATENCIÓN PRIMARIA

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

ÁREA DE SALUD DE BADAJOZ

1BP1400173
Enfermero/a de 

Atención Continuada
PAC Perpetuo Socorro

1BP1400175
Enfermero/a de 

Atención Continuada
PAC Perpetuo Socorro

1BP1400177
Enfermero/a de 

Atención Continuada
PAC Perpetuo Socorro

1BP1400178
Enfermero/a de 

Atención Continuada
PAC Perpetuo Socorro

1BP1400180
Enfermero/a de 

Atención Continuada
PAC Perpetuo Socorro

1BP1400243
Enfermero/a de 

Atención Continuada
PAC Perpetuo Socorro

1BP1400267
Enfermero/a de 

Atención Continuada
PAC Perpetuo Socorro

1BP1400165
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Alburquerque

1BP1400166
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Alburquerque

1BP1400167
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Alburquerque

1BP1400169
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Alconchel

1BP1400170
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Alconchel



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
5995

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

1BP1400186
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Jerez de los 

Caballeros

1BP1400188
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Jerez de los 

Caballeros

1BP1400193
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Montijo

1BP1400194
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Montijo

1BP1400195
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Montijo

1BP1400196
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Montijo

1BP1400201
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Montijo

1BP1400197
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Oliva de la Frontera

1BP1400199
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Oliva de la Frontera

1BP1400270
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Oliva de la Frontera

1BP1400203
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Olivenza

1BP1400204
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Olivenza

1BP1400205
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Olivenza

1BP1400207
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Pueblonuevo del 

Guadiana

1BP1400208
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- San Vicente de 

Alcántara

1BP1400209
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- San Vicente de 

Alcántara



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
5996

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

1BP1400210
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Santa Marta

1BP1400211
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Santa Marta

1BP1400212
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Santa Marta

1BP1400168
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Valverde de Leganés

1BP1400185
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Valverde de Leganés

1BP1400215
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Villanueva del 

Fresno

1BP1400216
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Villanueva del 

Fresno

ÁREA DE SALUD DE MÉRIDA

2BP1400088
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Aceuchal

2BP1400089
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Aceuchal

2BP1400090
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Almendralejo-San 

José

2BP1400091
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Almendralejo-San 

José

2BP1400092
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Almendralejo-San 

José

2BP1400093
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Almendralejo-San 

José

2BP1400094
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Almendralejo-San 

José

2BP1400099
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Cordobilla de Lacara



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
5997

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

2BP1400102
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Guareña

2BP1400103
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Guareña

2BP1400104
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Guareña

2BP1400105
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Guareña

2BP1400107
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Hornachos

2BP1700108
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Hornachos

2BP1400111
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Mérida Norte

2BP1400106
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Mérida Norte

2BP1400112
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Mérida Norte

2BP1400113
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Mérida Norte

2BP1400114
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Mérida Norte

2BP1400115
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Mérida Norte

2BP1400116
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Mérida Norte

2BP1400117
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Mérida Norte

2BP1400118
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Mérida Norte

2BP1400120
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Villafranca de los 

Barros



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
5998

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

2BP1400123
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Villafranca de los 

Barros

ÁREA DE SALUD DE DON BENITO-VILLANUEVA

3BP1400102
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Cabeza del Buey

3BP1400103
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Cabeza del Buey

3BP1400104
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Cabeza del Buey

3BP1400105
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Campanario

3BP1400204
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Campanario

3BP1400110
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Castuera

3BP1400111
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Castuera

3BP1400205
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Castuera

3BP1400113
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Alonso Martín (DB)

3BP1400114
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Alonso Martín (DB)

3BP1400115
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Don Benito Oeste

3BP1400116
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Don Benito Oeste

3BP1400040
Enfermero/a  

de EAP
Z.S.- Herrera del Duque

CN VILLARTA DE 
LOS MONTES ; 

CS HERRERA DEL 
DUQUE



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
5999

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

3BP1400117
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Herrera del Duque

3BP1400118
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Herrera del Duque

3BP1400119
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Herrera del Duque

3BP1400120
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Herrera del Duque

3BP1400121
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Herrera del Duque

3BP1400122
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Herrera del Duque

3BP1400123
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Herrera del Duque

3BP1400124
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Herrera del Duque

3BP1400129
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Orellana la Vieja

3BP1400132
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Siruela

3BP1400133
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Siruela

3BP1400135
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Talarrubias

3BP1400108
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Pedro de Valdivia 

(VS I)

3BP1400136
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Pedro de Valdivia 

(VS I)

3BP1400109
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Villanueva de la 

Serena II

3BP1400138
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Villanueva de la 

Serena II



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6000

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

3BP1400139
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Zalamea de la 

Serena

3BP1400156
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Zalamea de la 

Serena

ÁREA DE SALUD DE LLERENA-ZAFRA

4BP1400049
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Azuaga

4BP1400104
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Azuaga

4BP1400053
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Fregenal de la Sierra

4BP1400054
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Fregenal de la Sierra

4BP1400055
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Fregenal de la Sierra

4BP1400056
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Fregenal de la Sierra

4BP1400058
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Fuente de Cantos

4BP1400059
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Fuente del Maestre

4BP1400013
Enfermero/a  

de EAP
Z.S.- Llerena CN LLERA

4BP1400062
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Llerena

4BP1400063
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Llerena

4BP1400065
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Llerena

4BP1400066
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Llerena



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6001

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

4BP1400068
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Los Santos de 

Maimona

4BP1400069
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Los Santos de 

Maimona

4BP1400071
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Monesterio

4BP1400075
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Zafra I

4BP1400072
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Zafra II

4BP1400073
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Zafra II

4BP1400077
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Zafra II

4BP1400078
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Zafra II

ÁREA DE SALUD DE CÁCERES

5BP1400156
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Alcántara

5BP1400157
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Alcántara

5BP1400158
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Alcuescar

5BP1400159
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Arroyo de la Luz

5BP1400013 Enfermero/a de EAP Z.S.- Berzocana

CN SOLANA; 
CN ROTURAS; 
CN RETAMOSA; 
CN CABAÑAS 

CASTILLO

5BP1400160
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Berzocana



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6002

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

5BP1400161
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Berzocana

5BP1400162
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Berzocana

5BP1400080 Enfermero/a de EAP Z.S.- Guadalupe
CN LA CALERA; 

CN ALIA

5BP1400082 Enfermero/a de EAP Z.S.- Guadalupe CS GUADALUPE

5BP1400180
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Guadalupe

5BP1400181
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Guadalupe

5BP1400182
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Logrosán

5BP1400183
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Miajadas

5BP1400184
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Miajadas

5BP1400098 Enfermero/a de EAP
Z.S.- Santiago de 

Alcántara
CN CEDILLO

5BP1400191
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Santiago de 

Alcántara

5BP1400194
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Trujillo

5BP1400195
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Trujillo

5BP1400196
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Trujillo

5BP1400197
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Trujillo

5BP1400199
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Trujillo



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6003

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

5BP1400261
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Trujillo

5BP1400200
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Valencia de 

Alcántara

5BP1400201
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Valencia de 

Alcántara

5BP1400203
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Zorita

ÁREA DE SALUD DE CORIA

6BP1400029
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Ceclavín

6BP1400030
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Ceclavín

6BP1400032
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Coria

6BP1400050
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Coria

6BP1400037
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Moraleja

6BP1400038
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Moraleja

6BP1400039
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Moraleja

6BP1400045
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Valverde del Fresno

ÁREA DE SALUD DE PLASENCIA

7BP1400086
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Cabezuela del Valle

7BP1400087
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Cabezuela del Valle

7BP1400088
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Cabezuela del Valle



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6004

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

7BP1400091
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Hervás

7BP1400096
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Jaraíz de la Vera

7BP1400101
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Montehermoso

7BP1400151
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Montehermoso

7BP1400026 Enfermero/a de EAP Z.S.- Nuñomoral

CS NUÑOMORAL; 
CN HERAS; CN 
CASARRUBIA ; 
CN ROBLEDO 

(NUÑOMORAL); 
CN HUETRE; CN 
CARABUSINO; 
CN CASARES 

HURDES

7BP1400104
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Nuñomoral

7BP1400105
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Nuñomoral

7BP1400106
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Pinofranqueado

7BP1400107
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Pinofranqueado

7BP1400111
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Plasencia II (Sur)

7BP1400112
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Plasencia II (Sur)

7BP1400113
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Plasencia II (Sur)



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6005

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

7BP1400110
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Plasencia III (Norte)

7BP1400150
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Plasencia III (Norte)

7BP1400115
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Serradilla

ÁREA DE SALUD DE NAVALMORAL DE LA MATA

8BP1400043
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Almaraz

8BP1400044
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Almaraz

8BP1400045
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Almaraz

8BP1400048
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Castañar de Ibor

8BP1400050
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Losar de la Vera

8BP1400052
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Losar de la Vera

8BP1400056
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Navalmoral de la 

Mata

8BP1400057
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Navalmoral de la 

Mata

8BP1400061
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Villanueva de la Vera

8BP1400062
Enfermero/a de 

Atención Continuada
Z.S.- Villanueva de la Vera



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6006

Códi.Iden
Denominación/

Función
Centro Trab/Ubicac Observaciones

PLAZAS DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CÓDIGO DE 
LOS CENTROS

 CENTROS 
HOSPITALARIOS

Plazas

0101
COMPLEJO 

HOSPITALARIO 
BADAJOZ

201

0201
COMPLEJO 

HOSPITALARIO-
HOSPITAL DE MÉRIDA

74

0202

COMPLEJO 
HOSPITALARIO-

HOSPITAL TIERRA 
DE BARROS DE 
ALMENDRALEJO

17

0203 BANCO DE SANGRE 10

0301
HOSPITAL DE DON 

BENITO
71

0302
HOSPITAL SIBERIA 

SERENA DE 
TALARRUBIAS

21

0401
HOSPITAL DE 

LLERENA
34

0402 HOSPITAL DE ZAFRA 16

0501
COMPLEJO 

HOSPITALARIO DE 
CACERES

94

0601 HOSPITAL DE CORIA 30

0701
HOSPITAL DE 
PLASENCIA

35

0801
HOSPITAL DE 
NAVALMORAL

28

TOTAL PLAZAS A.E. 631



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6007

ANEXO II

INSTRUCCIONES PARA LA ELECCIÓN DE LAS PLAZAS

En ningún caso, la cumplimentación de la solicitud de plazas a través de Internet supondrá 
la sustitución del trámite de presentación, en tiempo y forma, de la misma conforme indica 
el paso 7.

1. Acceda a la dirección de Internet:

https://convocatoriasses.gobex.es

En esta página deberá iniciar sesión con el usuario y contraseña que eligió cuando se registró 
en la misma. En caso de no haberse registrado nunca, deberá hacerlo mediante el enlace “Ini-
ciar Sesión” que se encuentra a la derecha del menú principal. Seguidamente, use la opción 
“Crear Usuario”, que dará paso al alta de sus datos personales, así como usuario y contra-
seña. Una vez completados todos los datos personales y elegido el usuario y contraseña, no 
olvide pulsar sobre el botón “Guardar” situado al final de la página, con lo que el proceso de 
registro quedará completado.

Si, por el contrario, ya se encuentra registrado con anterioridad y no recuerda su usuario o 
su contraseña, deberá solicitar el usuario o crear una nueva contraseña mediante el enlace 
“Iniciar Sesión” y la opción “Olvidé mi usuario” / “Olvidé mi contraseña” según corresponda. 
Siga los pasos que se indican y recibirá un correo electrónico que la dirección de correo que 
indicó al registrarse con el usuario si pulsa en Olvidé mi usuario o un enlace para modificar 
su contraseña si pulsó en Olvidé mi contraseña. Si aun así tiene algún problema, diríjase al 
punto 10 de este apartado para ponerse en contacto telefónico con el personal encargado de 
los procesos selectivos.

Tenga en cuenta que el proceso manual de restauración de contraseña por parte del personal 
de la administración competente puede prolongarse en el tiempo, por lo que deberá cercio-
rarse de que tiene acceso lo antes posible. En caso de que apure los plazos para solicitar 
restaurar manualmente su contraseña, podría ocurrir que no diese tiempo a atenderle antes 
del fin del plazo fijado para la presentación de solicitudes y, por tanto, no pudiera generar su 
solicitud. Por esta razón, regístrese lo antes posible para que pueda ser resuelta cualquier 
incidencia con la suficiente antelación.

Una vez registrado podrá iniciar sesión con su usuario y contraseña usando el enlace “Iniciar 
Sesión”. Cuando acceda al sistema aparecerá su Expediente Personal; a continuación, pulse 
el botón “Concurso-Oposición”, después pulse el botón “Elección de Plazas” y posteriormente 
seleccione la categoría y/o especialidad en la que va a seleccionar las plazas.



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6008

2. �Seguidamente se le presentan dos opciones: Generar Solicitud para rellenar una solicitud 
en blanco o Modificar Solicitud si quiere recuperar una solicitud generada con anterioridad.

3. Cumplimente el formulario.

Sus datos personales se rellenarán automáticamente. En caso de querer cambiar algún dato 
deberá acceder al apartado “Datos Personales” de su expediente personal. Los cambios se 
verán reflejados al volver al apartado “Generar Solicitud”.

4. �Una vez que haya rellenado todos los campos haga clic en el botón “Generar Solicitud” que 
aparece al final del formulario. Si existe algún error le aparecerá un mensaje indicándolo 
y deberá corregir dicho error. Tenga en cuenta que debe seleccionar, como mínimo, tantas 
plazas como su número de orden de elección expresado en el Anexo III. Si no existe ningún 
error, se abrirá un cuadro de diálogo para guardar el documento. Guárdelo donde desee.

5. �Diríjase al lugar donde haya guardado el documento, ábralo e imprímalo. Si la impresión se 
ha realizado correctamente debe aparecer en el impreso un número de control y un código 
de barras.

Tenga en cuenta que para poder abrir o imprimir el documento deberá tener instalado en su 
equipo algún programa lector de documentos PDF.

6. Firme la solicitud de elección de plazas.

7. �Presente la solicitud en cualquiera de las Oficinas de Registro integradas en el Sistema de 
Registro Único de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura y de sus 
organismos públicos vinculados o dependientes, o por cualquiera de las formas previstas 
en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. Las solicitudes que se presenten a través de las 
oficinas de Correos, deberán ir en sobre abierto para ser fechadas y selladas por el emplea-
do de Correos antes de ser certificadas.

8. �En caso de que la instancia impresa contenga datos o anotaciones impresas a mano se 
considerará errónea, así como aquellas instancias que en todas sus páginas no tengan el 
mismo código de control.

9. �En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Pro-
tección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y el Reglamento (UE) 
2016/79, el Servicio Extremeño de Salud le informa que los datos personales obtenidos 
mediante la cumplimentación de la solicitud de participación o cualquier otro que se re-
quiera en su tramitación, serán incorporados, para su tratamiento, en un fichero automa-



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6009

tizado. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica y conforme al procedimiento 
establecido, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, oposición o cancelación 
de datos ante el Servicio Extremeño de Salud, Avenida de las Américas 2, 06800 Mérida.

10. �Para cualquier tipo de información y dudas llame a los teléfonos 924382928, 924382907, 
924382533, 924382900 y 924382500 o acceda a solicitud cita telefónica desde MENU – 
Concurso- oposición en la dirección https://convocatoriasses.gobex.es y nos pondremos 
en contacto con usted lo antes posible.

11. �Puede acceder al manual de usuario de procedimiento de elección de plazas más detallado 
tanto en el apartado MENU – NOVEDADES como en MENU – Consulta Convocatorias de la 
dirección https://convocatoriasses.gobex.es



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6010

ANEXO III

ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZAS POR LOS ASPIRANTES

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

1 ***2579**
GARCIA MARTINEZ, 

MARIA DEL MAR
85,524

Promoción 
Interna

2 ***4088**
GINJA CASTELA,  

JUAN JOSE
79,831

Promoción 
Interna

3 ***5242**
NACARINO MURIEL, 
MARIA DEL CARMEN

77,207
Promoción 

Interna

4 ***6450**
TORRADO SANCHEZ, 

MARIA EUGENIA
74,749

Promoción 
Interna

5 ***2681**
PEDRERA HERNANDEZ, 

ANA ISABEL
71,106

Promoción 
Interna

6 ***4892**
SOPO HERNANDEZ, 

ISABEL
69,761

Promoción 
Interna

7 ***1024**
CARMEN PABLOS, LUIS 

MIGUEL DEL
66,161

Promoción 
Interna

8 ***4869**
CAMPAL DONAIRE,  

MARIA DE LA SOLEDAD
107,838 Libre

9 ***8577**
UBENGA FERNANDEZ, 

ANA MARIA
95,869 Libre

10 ***7499**
CALERO ALVAREZ, MARIA 

DOLORES
94,897 Libre

11 ***9194**
FERNANDEZ BECERRA, 

CARMEN
94,181 Libre

12 ***6737** MACIAS APARICIO, LUCIA 94,102 Libre

13 ***5718**
CAMPOS GAMERO, EVA 

MARIA
92,745 Libre

14 ***8954**
CALDERA BERMEJO, 

JOSEFA
91,235 Libre

15 ***4953**
LECHON ARQUERO, JOSE 

JAVIER
91,146 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6011

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

16 ***4978**
MERINO DURAN, 

VERONICA
90,133 Libre

17 ***8042**
LOZANO GUERRERO, 

MARIA JOSE
90,000 Libre

18 ***4772**
GRUESO DAVILA, MARIA 

DEL PILAR
89,127 Libre

19 ***0881**
RISCO PEREZ, MARIA 

INES
88,931 Libre

20 ***7336**
SANCHEZ SANCHEZ, 

CONRADA
88,846 Libre

21 ***2282** MARIN PEREZ, YOLANDA 88,138 Libre

22 ***9426**
BLAZQUEZ CALERO, 
MARIA INMACULADA

87,408 Libre

23 ***8555**
RODRIGUEZ VILLAR, 

MARIA VICTORIA
87,210 Libre

24 ***7863**
MASERO GARCIA, MARIA 

LUISA
87,113 Libre

25 ***5046** CORRALES LOPEZ, DIEGO 87,088 Libre

26 ***7890**
MUÑOZ FERNANDEZ, 

LEONOR
87,000 Libre

27 ***0435**
BERENGENA MANCHADO, 

BELEN
86,919 Libre

28 ***4802**
ORTIZ TORTOSA, 

MANUELA
86,846 Libre

29 ***6123** LOPEZ MOLINO, RAQUEL 86,837 Libre

30 ***3755**
GUDIÑO AGUILERA, 
MARIA MERCEDES

86,746 Libre

31 ***7072**
MORCILLO OLIVA, DIEGO 

JAVIER
86,683 Libre

32 ***7748**
CORRAL RODRIGUEZ, 

LIDIA
86,565 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6012

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

33 ***5465**
MAROTO MEJIAS, MARIA 

JOSE
86,462 Libre

34 ***1190**
GOMEZ BARRAGAN, 

CONSUELO
86,217 Libre

35 ***6648**
GONZALEZ GARCIA, 

ELOISA
86,153 Libre

36 ***5412**
GARCIA COLLADO, 

PIEDAD
86,110 Libre

37 ***7767**
ALMORIL CARACOL, 
MARIA DEL PILAR

86,040 Libre

38 ***9920**
MERINO SANCHEZ, 
MARIA DEL PILAR

85,962 Libre

39 ***3514**
MANGAS ROSADO, 
MARIA VICTORIA

85,919 Libre

40 ***3342**
FERNANDEZ BORRELLA, 

NATALIA
85,918 Libre

41 ***0679**
MARTIN SALAS, 

MAURICIO
85,885 Libre

42 ***2223**
GONZALEZ GUTIERREZ,  

MARIA MERCEDES
85,769 Libre

43 ***7936**
RODRIGUEZ BLANS, 

MARIA JOSE
85,754 Libre

44 ***6047**
HERNANDEZ VAZQUEZ, 

MARIA ELENA
85,666 Libre

45 ***3873**
MEDINA ASENSIO, MARIA 

DEL ROCIO
85,624 Libre

46 ***0498**
POZO SANCHEZ, 

NICOLAS
85,472 Libre

47 ***2982**
DIESTRE MORCILLO, 

ESTHER MARIA
85,462 Libre

48 ***6098** AGUDO FELIX, BEGOÑA 84,960 Discapacidad

49 ***8331**
FERNANDEZ RODRIGUEZ, 

MARIA FERNANDA
84,946 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6013

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

50 ***8813**
GARCIA BAQUERO, 

JULIAN
84,892 Libre

51 ***5646**
PALOMINO MORALES, 
MARIA CONCEPCION

84,528 Libre

52 ***3236**
CABANILLAS 

FERNANDEZ, ELVIRA
84,467 Libre

53 ***2633**
HERNANDEZ SANCHEZ, 

MARIA CARMEN
84,339 Libre

54 ***6247**
REGUERO QUINTANILLA, 

LAURA
84,290 Libre

55 ***1515**
JABATO MARTIN,  

JOSE MARIA
84,073 Libre

56 ***8081**
GOMEZ NUÑEZ,  

MARIA DEL PUERTO
83,604 Libre

57 ***8364**
PEREZ CAMPILLEJO, 

CRISTINA
83,563 Libre

58 ***5364**
FERNANDEZ RINCON, 

MONTSERRAT
83,538 Libre

59 ***2643**
GALLARDO MUSLERA, 

MARIA VICTORIA
83,469 Libre

60 ***2849**
OÑIVENIS MARABEL, 

JUANA
83,442 Libre

61 ***6403**
MORENO MACIAS, 
ANTONIO ANGEL

83,260 Libre

62 ***8593**
MURILLO CESPEDES, 

MARGARITA DE FATIMA
82,932 Libre

63 ***8278**
COTANO BARRAGAN, 

JUAN LUIS
82,842 Libre

64 ***8263**
CUENCA GARCIA, JOSE 

LUIS
82,685 Libre

65 ***1535**
GONZALEZ HUESCAR, 

ALMUDENA
82,627 Libre

66 ***7876** GARCIA LOBATO, JULIA 82,223 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6014

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

67 ***8119**
SANCHEZ INDIAS, 

ANTONIA
82,223 Libre

68 ***5462**
FERNANDEZ MATEOS, 

GUADALUPE
82,191 Libre

69 ***6234**
BLAZQUEZ PAJUELO, 

MIGUEL ANGEL
82,141 Libre

70 ***2176** LOPEZ LORENZO, RAUL 82,137 Libre

71 ***8357**
GALLARDO POZO, JOSE 

ANDRES
82,072 Libre

72 ***1733**
ROMAN MIRON, ISABEL 

MARIA
82,065 Libre

73 ***7125**
ALEN SANCHEZ CORTES, 

ROCIO
81,988 Libre

74 ***8668**
GOMEZ BAQUERO, 

SOLEDAD
81,931 Libre

75 ***5131**
LOPEZ RUIZ,  

MARIA MERCEDES
81,884 Libre

76 ***4594**
HIERRO LOZANO, MARIA 

FRANCISCA
81,497 Libre

77 ***7898** PUEYO QUIROS, ALICIA 81,465 Libre

78 ***4383** MARTIN MARTIN, ANA 81,408 Libre

79 ***4378**
CAMPOS DURAN, MARIA 

DEL PILAR
81,404 Libre

80 ***6670**
GOMEZ REQUERO, 

RAQUEL
81,396 Libre

81 ***5959**
LEMUS SANCHEZ, ELENA 

MARIA
81,386 Libre

82 ***4558**
BARRIOS GONZALEZ, 

JUANA
81,385 Libre

83 ***1129**
BRAVO TALAVERA, OLGA 

MARIA
81,292 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6015

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

84 ***7505**
GONZALEZ CAÑON, 

MARIA JOSE
81,261 Libre

85 ***5204**
RANGEL BERMEJO, 

GLORIA
81,223 Libre

86 ***1372**
CUADRADO LORO, MARIA 

LUISA
81,154 Libre

87 ***8684**
RUIZ GALAYO,  

MARIA DOLORES
81,135 Libre

88 ***5779**
ROMERA PIZARRO, 

LAURA
81,123 Libre

89 ***1425**
GARCIA SANGUINO, 

NAZARET
80,998 Libre

90 ***8911**
GARCIA RODRIGUEZ, 

MARIA JESUS
80,997 Libre

91 ***5178** JIMENEZ ABENZA, JAVIER 80,997 Libre

92 ***8711**
POZO GALLARDO, 

FRANCISCO
80,971 Libre

93 ***8078**
MERINO ANDRADES, 

ASUNCION
80,835 Libre

94 ***6497**
MARTIN PEREZ 

GUTIERREZ, MARIA
80,815 Libre

95 ***6215**
GARCIA DE PAREDES 

SOSA, ELENA
80,745 Libre

96 ***5006** CANTERO RABAZO, JULIA 80,689 Libre

97 ***2969**
GARCIA MONTERO, 

NAZARET KALY
80,683 Libre

98 ***4507**
SANCHEZ GARCIA, 

ANGELA
80,665 Libre

99 ***7872**
PORRAS ALMEDA, JUANA 

CRISTINA
80,635 Libre

100 ***6659**
PARRA FERNANDEZ, 

CAROLINA
80,629 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6016

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

101 ***2629**
GUERRERO FLORES, 

SAMANTHA
80,612 Libre

102 ***9971**
GABARDINO GOMEZ, 

MARIA ROSA
80,579 Libre

103 ***2869** VALLE ALVAREZ, RAQUEL 80,545 Libre

104 ***9968**
CONTRERAS CARRASCO, 

MARIA CONSUELO
80,535 Libre

105 ***7979**
GARCIA BAQUERO, 
MARIA BIENVENIDA

80,489 Libre

106 ***2425**
DOMINGUEZ MARTIN, 

ANA TERESA
80,453 Libre

107 ***8480**
GONZALEZ IGLESIAS, 

MARIA JESUS
80,385 Libre

108 ***4851**
GARCIA RUBIALES, 

ALICIA
80,266 Libre

109 ***0014**
PEREZ BLANCO, JUAN 

MANUEL
80,242 Libre

110 ***3747**
GALAN SANCHEZ, MARIA 

INMACULADA
80,185 Libre

111 ***9907**
GARCIA GOMEZ, MARIA 

MATILDE
80,165 Libre

112 ***9495**
LOPEZ FERNANDEZ, 
MARIA DEL CARMEN

80,136 Libre

113 ***0711**
PALOS DE LA FUENTE, 

MARIA JESUS
80,098 Libre

114 ***8476** LOPEZ LAJAS, BEATRIZ 80,084 Libre

115 ***2038**
JIMENEZ ESCALONA, 

FRANCISCA
80,081 Libre

116 ***7529**
GARCIA CASTUERA, ANA 

MARIA
80,015 Libre

117 ***3739** TIRADO LOPEZ, ESTELA 79,984 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6017

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

118 ***5066**
MONTANERO VAZQUEZ, 

MARIA VICTORIA
79,892 Libre

119 ***5524**
PRADAS GONZALEZ, 
MARIA CONCEPCION

79,887 Libre

120 ***7473**
DOMINGUEZ PIRIZ, 

VERONICA
79,885 Libre

121 ***4659**
PORTAL ROSAS,  

MARIA JOSE
79,765 Libre

122 ***1805**
MENDEZ SANCHEZ, 
VICTOR RICARDO

79,746 Libre

123 ***5262**
BARQUILLA VAZQUEZ, 

JAVIER
79,740 Libre

124 ***3133**
MIMBRERO TENA, 

BENIGNO
79,733 Libre

125 ***4789** PEREZ ROMAN, MARIA 79,672 Libre

126 ***0141**
REYES DE CASTILLA, 

JUAN ANTONIO
79,646 Libre

127 ***4983**
MIRAS CARBALLAL, 

SUSANA
79,631 Libre

128 ***5208**
RODRIGUEZ LORO, 

PURIFICACION
79,561 Libre

129 ***4613**
BORREGA HERNANDEZ, 

NURIA
79,554 Libre

130 ***7798** LORIDO MUÑOZ, RAQUEL 79,485 Libre

131 ***6430**
AYUSO CARMONA, ANA 

MARIA
79,458 Libre

132 ***7921**
PEREZ AMADOR, MARIA 

CRISTINA
79,417 Libre

133 ***5988** DIAZ ROSA, ANA MARIA 79,379 Libre

134 ***5679**
MOLINA GONZALEZ, 

ROSANA
79,354 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6018

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

135 ***7424**
MARTINEZ ROA, 

CRISTINA
79,352 Libre

136 ***3460**
IGLESIAS MARQUEZ, 

VANESA
79,236 Libre

137 ***1209**
NEILA BARBERO, MARIA 

ISABEL
79,213 Libre

138 ***3009**
CORDERO MOLANO, 

MARIA JOSE
79,168 Libre

139 ***5458**
AGUDO GUERRERO, 

ALFONSO
79,138 Libre

140 ***6759**
CABALLERO FERNANDEZ,  

ANA ISABEL
79,130 Libre

141 ***3119** FIZ VIERA, NAZARET 79,109 Libre

142 ***4747**
VERDASCO MUÑOZ, 

JULIA
79,108 Libre

143 ***2068**
RUANO GONZALEZ, 

ESTHER MARIA
79,051 Libre

144 ***8690**
SANCHEZ JARAMILLO, 

ERIKA
79,036 Libre

145 ***4837**
SANCHEZ VEGA, MARIA 

ANGELES
79,015 Libre

146 ***6040**
VIDAL ROA,  

MARIA SOCORRO
78,985 Libre

147 ***4945**
CAMPOS GALVAN, MARIA 

ANGELES
78,977 Libre

148 ***5741** GOMEZ MUÑOZ, SARA 78,977 Libre

149 ***6683** SOTO TERRON, LAURA 78,918 Libre

150 ***7466** PEREZ OLIVA, MERCEDES 78,846 Libre

151 ***8228**
LOPEZ GOMEZ, 

ALMUDENA
78,814 Libre

152 ***7501**
DIAZ HERNANDEZ, 

SONIA
78,808 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6019

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

153 ***4467**
ESCUDERO CASQUERO, 

MARIA NIEVES
78,758 Libre

154 ***4961** PIRIZ PIRIZ, SANDRA 78,756 Libre

155 ***7994**
SANTIAGO DURAN, 

MARIA DE LOS ANGELES
78,711 Libre

156 ***8094**
LLERENA NUÑEZ-MILARA, 

CRISTINA
78,663 Libre

157 ***3264**
SEDEÑO RIVERA, 

 JUAN JOSE
78,592 Libre

158 ***8134** PESADO RUBIO, NATALIA 78,538 Libre

159 ***7274**
ALCOBENDAS VENTURA, 
MARIA DE LOS ANGELES

78,449 Libre

160 ***1006**
MUÑOZ SANCHEZ,  

ANA BELEN
78,420 Libre

161 ***1793**
HIDALGO CLAVERO, 

PATRICIA
78,331 Libre

162 ***0442** CALVO SANCHEZ, JUANA 78,327 Libre

163 ***0976**
GOMEZ RUBIANO, 

MANUELA
78,308 Libre

164 ***6248**
GUERRERO FRANCO, 
MARIA PURIFICACION

78,258 Libre

165 ***1902** PEREZ SOLIS, SUSANA 78,241 Libre

166 ***8139**
GARCIA NOGUERA, 

SORAYA
78,220 Libre

167 ***5573**
ROBLEDO IGLESIAS, 

NURIA
78,197 Libre

168 ***7117**
CARDESA CABRERA, 
MARIA DEL PILAR

78,124 Libre

169 ***5932**
PACHECO GARCIA, JULIA 

MARIA
78,114 Libre

170 ***7259**
HIDALGO BARRANTES, 

ANA BELEN
78,107 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6020

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

171 ***0776**
GARCIA SANCHEZ, 

MARIA ISABEL
78,077 Libre

172 ***1360**
MARQUEZ PABLOS, 

JAVIER
78,074 Libre

173 ***6274**
HERNANDEZ PEREZ, 

FRANCISCO EDUARDO
78,071 Libre

174 ***8017**
ELVIRA SERRANO, MARIA 

LUISA
78,015 Libre

175 ***7610**
ROMERO ALVAREZ, 

MARIA DEL ROSARIO
78,008 Libre

176 ***5626**
GUERRERO VILLA, MARIA 

DE LOS ANGELES
78,006 Libre

177 ***2322** ALCON AZABAL, JUDITH 77,992 Libre

178 ***8283**
GONZALEZ PAREJO, 
MARIA DEL CARMEN

77,988 Libre

179 ***7158**
TARDIO MONTERO, 

SONIA
77,984 Libre

180 ***8634**
GOMEZ LOPEZ, 
INMACULADA

77,958 Libre

181 ***5339**
GALAN MAESTRE,  

ANA MARIA
77,906 Libre

182 ***6811**
RENTERO BONILLA, 

MARIA DE LOS SANTOS
77,856 Libre

183 ***0269** HIDALGO FLORES, ELENA 77,847 Libre

184 ***1573**
GUERRA PEREZ, NOEMI 

SILVIA
77,846 Libre

185 ***7896**
CIDONCHA GOMEZ, 
MARIA CRISTINA

77,782 Libre

186 ***5914**
MURIAS MENEA, 

ROBERTO
77,769 Libre

187 ***1423**
AMARILLA GONZALEZ, 
MARIA DEL CARMEN

77,758 Libre

188 ***6974**
GONZALEZ CORREA, 

MIRIAM
77,728 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6021

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

189 ***5286**
RUBIO GARCIA,  
MARIA ISABEL

77,678 Libre

190 ***8680**
MADRID DIAZ, JOAQUIN 

ALFONSO
77,625 Libre

191 ***3632** TAMUREJO MARIN, IRENE 77,610 Libre

192 ***8203**
VAQUERO DOMINGUEZ,  

MARIA JOSE
77,595 Libre

193 ***6181**
CEPEDA SANCHEZ, 

CAROLINA
77,585 Libre

194 ***3788**
GOMEZ PACHECO, 

PURIFICACION
77,569 Libre

195 ***6768**
CLEMENTE GILETE, LUZ 

GEMA
77,562 Libre

196 ***6079** CARMONA ROMERO, INES 77,426 Libre

197 ***9828**
MONTERO CAMACHO, 

BRIGIDA
77,308 Libre

198 ***7955**
RODRIGUEZ CORONADO,  

ANA ISABEL
77,269 Libre

199 ***5030**
MORALES ESCOTE, 
MARIA GRANADA

77,246 Libre

200 ***5704** FLORES LOPEZ, PATRICIA 77,245 Libre

201 ***8374** DURAN CUENDA, SILVIA 77,245 Libre

202 ***9540**
CORCOBADO MARQUEZ, 
MARIA D LAS MERCEDES

77,192 Libre

203 ***6962**
GUISADO CIDONCHA, 

INMACULADA
77,192 Libre

204 ***5984**
SILVA VAZQUEZ,  

JULIA MARIA
77,185 Libre

205 ***6942**
TIBURCIO PALOS, 

ESTHER
77,169 Libre

206 ***4618** MARTIN LUNAR, EMILIA 77,127 Libre

207 ***1494**
JIMENEZ MARINA, 

DANIEL
77,114 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6022

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

208 ***4983**
ORTIZ BLANCO, MARIA 

DEL PILAR
77,038 Libre

209 ***6690**
PEREZ BARJOLA, 

LOURDES
77,000 Libre

210 ***0351**
GIL LOPEZ, MARIA 

ASUNCION
76,933 Libre

211 ***6285** VERA GRANADO, JUANA 76,911 Libre

212 ***5794**
FLORIDO SUAREZ, 

NATALIA
76,721 Libre

213 ***2099**
MUÑOZ GOMEZ, 

ALMUDENA MONFRAGUE
76,720 Libre

214 ***3290**
GARCIA GONZALEZ, 

RAQUEL
76,692 Libre

215 ***6875**
BATALLA IGLESIAS, 

MARIA SONIA
76,655 Libre

216 ***5493**
RUIZ FERNANDEZ, MARIA 

YOLANDA
76,650 Libre

217 ***6293**
SANTOS UGIA, MARIA 

CANDIDA
76,569 Libre

218 ***2920**
JIMENEZ PRIETO, 

LOURDES
76,550 Libre

219 ***4067**
MENDEZ BERMEJO, ANA 

MARIA
76,538 Libre

220 ***7366**
HERNANDEZ GARCIA, 

BEATRIZ
76,528 Libre

221 ***5306**
MARTIN ARIAS, 

FRANCISCO JAVIER
76,527 Libre

222 ***4120** DIAZ BARRIGA, PEDRO 76,508 Libre

223 ***8203**
REGAÑAS GOMEZ, 

ESTHER
76,496 Libre

224 ***0800** LOPEZ GARCIA, NOEMI 76,494 Libre

225 ***7561** PRIOR GARCIA, MANUEL 76,446 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6023

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

226 ***5621**
VIÑAS HERNANDEZ, 

MONICA
76,439 Libre

227 ***8401**
GARCIA VENEGAS, 

CONCEPCION
76,423 Libre

228 ***7686**
RUEDA MORCILLO, 

ROSANA
76,396 Libre

229 ***5630**
RIVERO RODRIGUEZ, 

SARA MARIA
76,388 Libre

230 ***5352**
FERNANDEZ GONZALEZ, 

MARIA ANGELA
76,318 Libre

231 ***5617** CRUZ MORENO, MARIA 76,223 Libre

232 ***8753** PASCUAL TOSINA, RAUL 76,220 Libre

233 ***6949**
RAFAEL BELMEZ, 

BEATRIZ
76,194 Libre

234 ***0470**
GARCIA SANCHEZ, 

JUANA MARIA
76,182 Libre

235 ***4936**
LOZANO VAZQUEZ, 

MARIA LUISA
76,169 Libre

236 ***1452**
CACERES HERNANDEZ, 

RAQUEL
76,167 Libre

237 ***8119**
LLANOS CHAVERO, 

JOSEFA
76,161 Libre

238 ***2239** DONAIRE AVILA, MIRIAM 76,130 Libre

239 ***2831**
HIDALGO BACHILLER, 

MARIA ANGELICA
76,130 Libre

240 ***8973**
GOMEZ REDONDO, 

EULALIA
76,129 Libre

241 ***7508**
GUTIERREZ GARCIA, 

MARIA DOLORES
76,129 Libre

242 ***4926**
VALVERDE BOHOYO, 

SARA
76,027 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6024

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

243 ***3911**
QUINTANILLA SELLERS, 

LETICIA
76,025 Libre

244 ***5551**
GONZALEZ FLORENCIO, 

MARIA CRUZ
76,019 Libre

245 ***2655**
MARCOS GASPAR, 

VICTORIA
75,982 Libre

246 ***1851**
GARCIA VILLARRUBIA, 

MARTA
75,933 Libre

247 ***8000** GARCIA PEREZ, SARA 75,927 Libre

248 ***7925**
TORRESCUSA PUJOL, 

MANUEL ISIDRO
75,823 Libre

249 ***6389**
GONZALEZ TENA, MARIA 

DEL MAR
75,780 Libre

250 ***7794**
NAVARRO FERNANDEZ, 

MARIA DE LOS ANGELES
75,764 Libre

251 ***3505**
ANDRES PULIDO, GEMA 

DE
75,763 Libre

252 ***7414**
FILOSO ROSAS, 

FEDERICO
75,748 Libre

253 ***8808**
MANZANO SOLO DE 

ZALDIVAR, MERCEDES
75,715 Libre

254 ***6225**
HERNANDEZ MENDEZ, 

MARIA
75,708 Libre

255 ***0469** VERA TENA, EMILIA 75,662 Libre

256 ***0665**
SALGADO GONZALEZ, 

BEATRIZ
75,649 Libre

257 ***9517**
GONZALEZ DIAZ, 

INMACULADA
75,631 Libre

258 ***0129**
NUÑEZ RODRIGUEZ, 

RAQUEL
75,631 Libre

259 ***2880** GASPAR GALAN, RAQUEL 75,575 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6025

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

260 ***0234**
PACHECO GARCIA, 

CONSUELO
75,565 Libre

261 ***0510**
AVILA MONTERO, MARIA 

DOLORES
75,554 Libre

262 ***6320** LOZANO VIGARIO, MARIA 75,528 Libre

263 ***0801**
MARTIN MANGAS, MARIA 

ISABEL
75,472 Libre

264 ***7243**
CARVAJAL CALLE, 

CAROLINA
75,469 Libre

265 ***5398**
MUÑOZ RIOS, MARIA DEL 

CARMEN
75,450 Libre

266 ***1498**
ALEGRE FERNANDEZ, 

CONCEPCION
75,366 Libre

267 ***9397** AZA BARRERO, YOLANDA 75,344 Libre

268 ***5384**
MATAMOROS 

HERNANDEZ, MARIA 
ISABEL

75,324 Libre

269 ***8559**
BERJANO GOMEZ, MARIA 

DOLORES
75,279 Libre

270 ***9346**
BARRERO PASCUAL, 

MARIA VICTORIA
75,266 Libre

271 ***4849**
RIVERA DELGADO, 

ALICIA
75,255 Libre

272 ***5687**
CHAMORRO MARTINEZ, 

ARACELI
75,177 Libre

273 ***7613**
BRAVO MORENO, 

NATALIA
75,174 Libre

274 ***2178**
CALVO PUERTO,  

MARIA DE LA LUZ
75,154 Libre

275 ***3708**
TEXEIRA GONZALEZ, 

IRENE
75,139 Libre

276 ***4320**
SUAREZ CAMPOS, MARIA 

TERESA
75,126 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6026

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

277 ***6919**
CALDERON BENITEZ, 

CATALINA
75,090 Libre

278 ***1720** ALONSO LUCAS, ALICIA 75,074 Libre

279 ***2036**
GARCIA RODRIGUEZ, 
MARIA DEL CARMEN

75,053 Libre

280 ***8002**
MARTIN ALEMAN, 

AURORA
75,048 Libre

281 ***0353**
COLLADO SALADO, 

JUANA
75,000 Libre

282 ***3942**
MATA GOMEZ, ANTONIO 

JOSE
74,988 Libre

283 ***7525**
IZQUIERDO ROMERO, 

ESTHER
74,980 Libre

284 ***4970**
CASTRO TORRES, MARIA 

ISABEL
74,955 Libre

285 ***7724**
PRUDENCIO CARRASCO, 

MARIA
74,953 Libre

286 ***8803**
MARTOS SANCHEZ, 

ALMUDENA
74,943 Libre

287 ***8859**
SANCHEZ-AREVALO 
CAPILLA, ANA BELEN

74,929 Libre

288 ***7833**
ROMERO BORRALLO, 

NURIA
74,873 Libre

289 ***5111**
CONTIOSO CONDADO, 

ANA MARIA
74,863 Libre

290 ***6170**
GALLEGO PAREJO, JOSE 

ANTONIO
74,838 Libre

291 ***3328** ROMAN ROMAN, NOEMI 74,802 Libre

292 ***6770**
CABRERA MARQUEZ, 

RAQUEL MARIA
74,798 Libre

293 ***8124**
FERNANDEZ BLANCO, 

BEATRIZ
74,762 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6027

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

294 ***1974**
SANCHEZ GONZALEZ, 

ELISABETH DEL CARMEN
74,708 Libre

295 ***5942**
NARANJO CARRASCO, 

VANESSA
74,688 Libre

296 ***5069** BARRIGA ROMAN, SARA 74,650 Libre

297 ***0589**
OROVENGUA LOPEZ, 

SILVIA
74,621 Libre

298 ***4235**
GALVAN CONTADOR, 

MARIA AMPARO
74,610 Libre

299 ***2165**
BUSTILLO GALAN, MARIA 

DOLORES
74,569 Libre

300 ***2845** LADO RUBIO, DANIEL 74,501 Libre

301 ***5546**
SANCHEZ TRUJILLO, 

INES MARIA
74,462 Libre

302 ***1571** DIAZ GOMEZ, SILVIA 74,458 Libre

303 ***6298**
GARCIA SAN FULGENCIO, 

AINHOA
74,438 Libre

304 ***2061**
SANCHEZ VELAZQUEZ, 
MARIA DEL CARMEN

74,407 Libre

305 ***7270**
MUÑOZ MARTIN, 

CRISTINA
74,394 Libre

306 ***7880**
HURTADO GONZALEZ, 

GLORIA
74,326 Libre

307 ***6796**
SALGADO CARVALLO, 

ULISES
74,325 Libre

308 ***5347**
JIMENEZ MOLANO, 

FRANCISCO MANUEL
74,262 Libre

309 ***0339**
ABRIL RUBIO, MARIA DE 

GUADALUPE
74,261 Libre

310 ***8237**
SANCHEZ GONZALEZ, 

MARIA JOSE
74,242 Libre

311 ***4361**
MORAN GRANADO, 

ESTEFANIA
74,231 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6028

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

312 ***9296**
SARDINA DOMINGUEZ, 

NATALIA MARIA
74,224 Libre

313 ***0420** CRUZ PANIAGUA, PILAR 74,199 Libre

314 ***1142**
BERMEJO SANCHEZ, 

MARIA TERESA
74,165 Libre

315 ***6782**
TERCERO CABALLERO, 

ISABEL
74,161 Libre

316 ***6940**
MENDEZ GOMEZ, MARIA 

SOLEDAD
74,145 Libre

317 ***3451**
TOVAR MELLADO, 
GLORIA MARIA

74,123 Libre

318 ***9301**
ENTONADO MORENO, 

SARA BELEN
74,075 Libre

319 ***6375**
PEREZ MARTIN,  

ANA ISABEL
74,062 Libre

320 ***2785**
ORELLANA PERDIGON, 

MARIA DOLORES
74,044 Libre

321 ***6851**
MARTINEZ RAMOS, 

SALVADOR D
74,011 Libre

322 ***8615**
REY SANCHEZ,  
MARIA JULIA

73,977 Discapacidad

323 ***4813**
RODRIGUEZ GARCIA, 

VERONICA
73,961 Libre

324 ***4912**
MARTINEZ ALDAMA, 

OLGA
73,952 Libre

325 ***0393**
LOPEZ MONTALBAN, 

DANIEL
73,931 Libre

326 ***5964**
GARCIA DIAZ, 
FRANCISCA

73,901 Libre

327 ***6050**
IBAÑEZ RUBIO, 

CAROLINA
73,899 Libre

328 ***6465**
RODRIGUEZ DELGADO, 

ANA BELEN
73,873 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6029

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

329 ***7164**
ROSELLON GALAN, 

RAQUEL
73,825 Libre

330 ***5020**
BARRAGAN SANCHEZ, 

SANDRA
73,817 Libre

331 ***0895**
ESCUDERO RAMIREZ, 

MIRIAM
73,783 Libre

332 ***8145**
SANCHEZ GONZALEZ, 

FRANCISCA
73,763 Libre

333 ***3937**
AMORES MORENO, 

ISABEL
73,727 Libre

334 ***6971**
MACIAS IGLESIAS, 

ELENA
73,722 Libre

335 ***6026**
CARRASCO BERNALDEZ, 

DIEGO
73,694 Libre

336 ***1700**
AGUILAR ROMERO, 

LETICIA
73,677 Libre

337 ***6621**
MORENO SIERRA, 

FRANCISCO GABRIEL
73,549 Libre

338 ***5151**
BERTOMEU LOZANO, ANA 

CRISTINA
73,538 Libre

339 ***7720**
DIAZ FERNANDEZ, 

MIGUEL ANGEL
73,500 Libre

340 ***6792**
BODION CUMPLIDO, 

JUAN PABLO
73,436 Libre

341 ***6844** RESECO GARCIA, LAURA 73,314 Libre

342 ***6896**
PAREJO GUISADO, MARIA 

TERESA
73,293 Libre

343 ***0165**
GONZALEZ GOMEZ, 

MARIA DEL MAR
73,185 Libre

344 ***5737**
VAZQUEZ CARRASCO, 

MARIA JESUS
73,150 Libre

345 ***8418**
CRUZ PUERTO, ROSA 

MARIA
73,092 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6030

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

346 ***3533** DELGADO RUIZ, LAURA 73,085 Libre

347 ***6216** VALADES GIL, RAQUEL 73,077 Libre

348 ***8517**
HERNANDEZ GONZALEZ, 

IVAN
73,069 Libre

349 ***6502**
RODRIGUEZ PINO, 

FRANCISCO
73,057 Libre

350 ***7153**
DELGADO PULIDO, 

NURIA
73,014 Libre

351 ***6011**
MARTINEZ TORTONDA, 

PURIFICACION
72,996 Libre

352 ***1821** MORENO DURAN, IRENE 72,972 Libre

353 ***6721**
HERNANDEZ PASCUAL, 

MARTA
72,938 Libre

354 ***5183**
MORON ARANDA, MARIA 

DEL MAR
72,922 Libre

355 ***8385**
PEREZ HERRERO, MARIA 

ISABEL
72,912 Libre

356 ***1658**
SALOMON HERNANDEZ, 

ESTHER
72,909 Libre

357 ***3855**
ALVAREZ MATAMOROS, 

LUCIA
72,902 Libre

358 ***6859**
GALLEGO PAREJO, 

ISABEL
72,825 Libre

359 ***2569** PORRA ACEÑA, VANESSA 72,807 Libre

360 ***2895**
JIMENEZ IGLESIAS, 

MARIA AUREA
72,806 Libre

361 ***7619**
TEJADA GIL,  

MARIA LOURDES
72,795 Libre

362 ***3460**
IGLESIAS MARQUEZ, 

ARANCHA
72,783 Libre

363 ***6241**
RODRIGUEZ CORTES, 

MARIA
72,752 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6031

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

364 ***8019**
DURAN PEREZ,  
MARIA ISABEL

72,694 Libre

365 ***0110**
LAVADIÑO FERNANDEZ, 

GLORIA
72,667 Libre

366 ***4834**
CAMPIÑEZ GUILLEN, 

ARANZAZU
72,642 Libre

367 ***0379** ARCE MENDOZA, SONIA 72,538 Libre

368 ***1281**
MORENO MERCHAN, 

TRIANA
72,443 Libre

369 ***9782**
ROMERO CARRILLO, 

JUANA
72,434 Libre

370 ***0840**
TEJADO CARMONA, 

MARIA JOSE
72,420 Libre

371 ***0818**
GARCIA LOPEZ ZUAZO, 

SANTOS
72,405 Libre

372 ***4777**
MORENO MARCOS, 
MARIA ANGUSTIAS

72,398 Libre

373 ***0964** ALCAIDE VELASCO, LEIRE 72,283 Libre

374 ***9524**
ALEGRE MADUEÑO, 

MARIA
72,267 Libre

375 ***0527**
MARTINEZ GALLARDO, 

MANUELA
72,177 Libre

376 ***4957**
HERNANDEZ JIMENEZ, 

VERONICA
72,150 Libre

377 ***7705**
ALONSO RODRIGUEZ, 

VERONICA
72,146 Libre

378 ***9034**
ALFONSO MARTINEZ, 

FATIMA
72,143 Libre

379 ***7378**
NUÑEZ OLIVENZA, 

DANIEL
72,132 Libre

380 ***9242**
ROMERO SERRANO, 

FATIMA MARIA
72,039 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6032

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

381 ***9695** PECERO DURAN, MANUEL 72,015 Libre

382 ***3107** MACIAS BLANCO, JORGE 72,015 Libre

383 ***8898**
SANCHEZ GUERRERO, 

RUBEN
72,014 Libre

384 ***0591** MARTIN MARTIN, CELIA 71,952 Libre

385 ***6947**
SANCHEZ RAMIREZ, 
MARIA CORONADA

71,938 Libre

386 ***9020**
RODRIGUEZ FELIX, 

CARMEN
71,931 Libre

387 ***5992**
GUTIERREZ MENDEZ, 

ZULAIKA
71,902 Libre

388 ***9214** BLANCO TORO, LAURA 71,895 Libre

389 ***8223**
ANDRADES CORDERO, 

RAQUEL
71,836 Libre

390 ***0728**
GOMEZ FERNANDEZ, 

MARIA ISABEL
71,810 Libre

391 ***6842** JEREZ DONCEL, CARLOS 71,782 Libre

392 ***1592** MIRON VALLE, VIRGINIA 71,781 Libre

393 ***8062**
DELGADO RAMOS, 
FRANCISCO JAVIER

71,779 Libre

394 ***6093** RUBIO MONTERO, MARIA 71,779 Libre

395 ***7108**
VILLAFAINA GUZMAN, 

ISABEL MARIA
71,772 Libre

396 ***6903**
BORRALLO GONZALEZ, 

MARIA ANGELES
71,736 Libre

397 ***6162**
BARQUERO ORTIZ, 
MARIA EUGENIA

71,698 Libre

398 ***0548**
RUBIO GONZALEZ, 
FRANCISCO JAVIER

71,614 Libre

399 ***9756**
GONZALEZ BARAHONA, 

LAURA
71,600 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6033

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

400 ***2018**
CUSTODIO VICENTE, 

ISABEL
71,570 Libre

401 ***2297**
DIAZ LOPEZ,  

MARIA ANGELES
71,569 Libre

402 ***8014**
MORENAS DEL PINO, 

DAMIAN
71,478 Libre

403 ***6387**
GOMEZ CORRALES, 

MARIA SONIA
71,475 Libre

404 ***0903**
DURAN FERNANDEZ, 

SANDRA
71,473 Libre

405 ***2266** VALERO PRIETO, SONIA 71,473 Libre

406 ***5448**
MORENO FERNANDEZ DE 

CORA,  
MARIA MAYLA

71,383 Libre

407 ***1818** RUIZ SANCHEZ, RAQUEL 71,378 Libre

408 ***5048**
PEÑA ESCUDERO,  
EVA MARIA DE LA

71,363 Libre

409 ***5679**
MOLINA GONZALEZ, 

CRISTINA
71,361 Libre

410 ***8007**
REJANO POZO,  
MARIA TERESA

71,342 Libre

411 ***6258** MARIN GOMEZ, MARIA 71,315 Libre

412 ***1882**
FLECHA DE LA MONTAÑA, 

MARIA VICTORIA
71,308 Libre

413 ***8647**
MORUNO CENTENO, 

FATIMA
71,302 Libre

414 ***7153** MUÑOZ GALAN, INES 71,292 Libre

415 ***8184**
PAREJO TEXEIRA, MARIA 

DOLORES
71,255 Libre

416 ***5901**
NIETO PEREZ, MARIA DE 

GRACIA
71,248 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6034

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

417 ***9447**
GOMEZ CHAPARRO, 

MARIA JOSEFA
71,215 Libre

418 ***5755**
BENITEZ VEGA, 
CONCEPCION

71,194 Libre

419 ***5701**
ALCAIDE APARICIO, 
GEMMA PATRICIA

71,169 Libre

420 ***6796** REY REAL, SILVIA DEL 71,155 Libre

421 ***4522**
NUÑEZ LOPEZ, MARIA 

ESPERANZA
71,155 Libre

422 ***0518**
FERNANDEZ FERNANDEZ, 

CARLOS
71,144 Libre

423 ***8569**
LARA ROBUSTILLO, 
MARIA MILAGROS

71,119 Libre

424 ***2584**
PEREZ GRANADO, 

CRISTINA
71,105 Libre

425 ***7431**
NAVARRO GONZALEZ, 

IRENE
71,079 Libre

426 ***6230**
CORDOBES GIBELLO, 
FRANCISCO JAVIER

71,076 Libre

427 ***4914**
DUARTE MAYA, MARIA 

MERCEDES
71,063 Libre

428 ***0430** GAJARDO SILVA, MARIA 71,042 Libre

429 ***3814**
TORRESCUSA SANCHEZ, 

MARIA BELEN
71,032 Libre

430 ***7394**
HAUT HURTADO, 

AZUCENA
71,028 Libre

431 ***5688** MENAS CRESPO, LUCIA 70,999 Libre

432 ***6761**
LOPEZ DE SILVA 

CAMPOS, INMACULADA
70,958 Libre

433 ***6086**
RODRIGUEZ SANCHEZ, 

IRMA
70,956 Libre

434 ***4359** MARQUEZ GOMEZ, LIDIA 70,945 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6035

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

435 ***5542**
GARCIA RODRIGUEZ, 

INMACULADA
70,915 Libre

436 ***5922** FRANCO NIETO, SANDRA 70,836 Libre

437 ***4763**
CAMBERO CARBALLO, 

MARIA FELISA
70,808 Libre

438 ***0555** PICON RAMOS, DANIEL 70,791 Libre

439 ***9378**
MORENO MARIN, 

PATRICIA
70,787 Libre

440 ***6805**
RIVERA CALVO,  

ANA ISABEL
70,783 Libre

441 ***8589**
JIMENEZ RUIZ,  
MARIA ELENA

70,777 Libre

442 ***4777**
RIVERA BLANCO, ANA 

ISABEL
70,690 Libre

443 ***2215**
DUQUE MARTIN, MARIA 

DE LA O
70,588 Libre

444 ***9480**
GAMERO TELO, ROSA 

MARIA
70,588 Libre

445 ***5929**
GONZALEZ GUTIERREZ, 

LAURA
70,579 Libre

446 ***1882**
GONZALEZ SANTOS, ANA 

BELEN
70,569 Libre

447 ***6153**
DIAZ PINEDA,  

ANA BELEN
70,555 Libre

448 ***5740**
ROMERO ZARALLO, 

BEATRIZ
70,521 Libre

449 ***7048**
GALLARDO REBOLLEDO, 

SARA
70,498 Libre

450 ***6960**
OLIVARES VARGAS, 

MARIA BELEN
70,461 Libre

451 ***8026** LOPEZ LUNA, ANA BELEN 70,415 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6036

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

452 ***6133**
PAZ GALLARDO, GEMMA 

M
70,415 Libre

453 ***6042**
MORENO NUÑEZ, 

SOLEDAD
70,347 Libre

454 ***6345**
GOMEZ RAMOS, 
MONTSERRAT

70,327 Libre

455 ***6467**
MORENO TARDIO, MARIA 

ISABEL
70,316 Libre

456 ***4091**
CUELLO DOMINGUEZ, 

MARIA DE LOS ANGELES
70,275 Libre

457 ***8258**
VALENZUELA ABRIL, 

MARCOS JUAN
70,250 Libre

458 ***6631**
ASTILLERO HURTADO, 

EVA MARIA
70,242 Libre

459 ***1292**
HERGUETA ARRIBAS, 

DAVID
70,235 Libre

460 ***3566**
VILLA HERNANDEZ, 

ISMAEL
70,229 Libre

461 ***6113**
ROSARIO GONZALEZ, 
MARIA EULALIA DEL

70,204 Libre

462 ***3626**
NUÑEZ MORILLO, ROSA 

MARIA
70,195 Libre

463 ***2195**
GUERRERO VALIENTE, 

ISABEL
70,125 Libre

464 ***5403**
BALLELL BRAVO, MARIA 

DOLORES
70,115 Libre

465 ***2381**
AGUILERA MARTIN, JUAN 

JESUS
70,090 Libre

466 ***5848**
SANCHEZ HIDALGO, 

MARIA JOSE
70,065 Libre

467 ***6618**
MANCHADO LOZANO, 

MARIA DEL PILAR
70,058 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6037

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

468 ***3444**
GODOY FERNANDEZ, 

CRISTINA
70,043 Libre

469 ***7576**
GARCIA NOYA,  
JUAN CARLOS

70,005 Libre

470 ***8840**
RODRIGUEZ SANCHEZ, 

IRENE
69,986 Libre

471 ***6230**
CORDOBES GIBELLO, 

GEMA
69,952 Libre

472 ***6753**
BARROS DIESTRE, OLATZ 

DE
69,935 Libre

473 ***2625** PEREZ PRIETO, PATRICIA 69,928 Libre

474 ***6594**
SOPO BENITEZ, MARIA 

ILUMINADA
69,900 Libre

475 ***8736** DIAZ DIAZ, LORENA 69,868 Libre

476 ***6939** ENCINAS NIETO, ANA 69,838 Libre

477 ***8669**
CABAÑAS GONZALEZ, 

ROSA
69,813 Libre

478 ***6160**
ZAPATA FERNANDEZ, 

MARIA
69,772 Libre

479 ***4359** VILLA BRAVO, CAROLINA 69,767 Libre

480 ***6133** NIETO GALLEGO, ALICIA 69,766 Libre

481 ***2468**
MARTINEZ MARTIN, 

DIANA
69,736 Libre

482 ***3893**
MESONERO DECOS, 

PALOMA
69,708 Libre

483 ***2696**
PORTILLO CORCHADO, 

FATIMA MARIA
69,699 Libre

484 ***5761**
VAZQUEZ LOPEZ, MARIA 

TERESA
69,687 Libre

485 ***5021**
MORUJO GARCIA, 
LORENA MARIA

69,684 Libre

486 ***0479** RUFO MARTIN, CLAUDIA 69,667 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6038

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

487 ***5252** POLO RAMOS, LOURDES 69,648 Libre

488 ***9346** MANCHA PAREJO, PILAR 69,637 Libre

489 ***0228**
SANCHEZ HORMIGO, ANA 

MARIA
69,560 Libre

490 ***4305**
SILVERIO PALACINO, 

ANA MARIA
69,559 Libre

491 ***5810**
ALBURQUERQUE 

PANIAGUA, LAURA
69,555 Libre

492 ***1541**
MARTINEZ APARICIO, 

RICARDO
69,515 Libre

493 ***0821** GARCIA RICO, PEDRO 69,468 Libre

494 ***7019**
VEGA RODRIGUEZ, 

ROCIO
69,463 Libre

495 ***5514**
IBAÑEZ PEREZ, MARIA 

NATIVIDAD
69,454 Libre

496 ***6079**
JIMENEZ GONZALEZ, 

NAZARET
69,445 Libre

497 ***7516**
GONZALEZ MORENO, 

SARA
69,417 Libre

498 ***6356**
NUÑEZ SANCHEZ, 

SUSANA
69,368 Libre

499 ***6388**
LOPEZ DE SILVA 

CASADO, ALMUDENA
69,335 Libre

500 ***7337** VALDES ILLUECA, ROCIO 69,271 Libre

501 ***8448** CUELLAR PARADA, ANA 69,230 Libre

502 ***0042**
RUIZ LOPEZ, MARIA DE 

LAS NIEVES
69,191 Libre

503 ***9134**
MATEOS GOMEZ, 

CRISTINA
69,191 Libre

504 ***6954**
BARRIGA CASCARRON, 

MARIA DE LA ALMUDENA
69,098 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6039

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

505 ***3071**
SERENO VILLAR, MARIA 

GUADALUPE
69,088 Libre

506 ***7236**
CHAVERO RICO, MARIA 

DEL CARMEN
69,075 Libre

507 ***5670**
VICARIO PARADA, 

LOURDES
69,060 Libre

508 ***7667**
SANCHEZ TENA, 

MERCEDES
69,049 Libre

509 ***0890**
GARCIA CABELLO, 

REGINA
69,043 Libre

510 ***3327**
MORENO CARRERO, INES 

MARIA
69,007 Libre

511 ***7983** LOZANO GOMEZ, RAQUEL 69,006 Libre

512 ***8536** TARIFA ALVAREZ, JULIA 68,988 Libre

513 ***1879**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 

VERONICA
68,914 Libre

514 ***7127** PALACIOS LOPEZ, CLARA 68,898 Libre

515 ***3406**
DURAN DOMINGUEZ, 

MARIA
68,892 Libre

516 ***6520**
FERRER VERDASCO, 

CARMEN MARIA
68,877 Libre

517 ***7481** PAREDES GUISADO, ANA 68,876 Libre

518 ***5705**
MONTERO TEJADA, 

FATIMA
68,826 Libre

519 ***8220**
ESTEVEZ PIZARROSO, 
MARIA DEL CARMEN

68,816 Libre

520 ***3130** GIL LENO, DIEGO LUIS 68,799 Libre

521 ***7506**
VELASCO FRANCO, 

SOLEDAD
68,787 Libre

522 ***2370**
SANCHEZ FERNANDEZ, 

VERONICA
68,775 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6040

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

523 ***3854**
ALVAREZ MATAMOROS, 

LOURDES
68,768 Libre

524 ***5069**
CARNERERO SANTANO, 

MIRIAM
68,752 Libre

525 ***3684**
MARTINEZ ALMAIDA, 

JOSE MANUEL
68,738 Libre

526 ***0587**
BLANCO RODRIGUEZ, 

ANA
68,721 Libre

527 ***8877**
SANCHEZ LOPEZ, 

PALOMA
68,702 Libre

528 ***6754**
VELARDE SANCHEZ, 

OSCAR
68,628 Libre

529 ***8874** RODRIGUEZ GOMEZ, ANA 68,615 Libre

530 ***6056**
MARTINEZ GOMEZ, 

ISABEL MARIA
68,615 Libre

531 ***6038**
PUENTE MARTINEZ, 

JUDIT
68,579 Libre

532 ***7381**
BENITEZ MORALES, EVA 

MARIA
68,555 Libre

533 ***9129** MARTINEZ POLO, SEILA 68,549 Libre

534 ***0119**
LOPEZ FERNANDEZ 

ROLDAN, ANGEL
68,537 Libre

535 ***3586** BLANCO RAMOS, RAQUEL 68,498 Libre

536 ***1962**
GORDO MACIAS, 

BEATRIZ
68,478 Libre

537 ***6885**
CASCO RODRIGUEZ, 

BELEN
68,458 Libre

538 ***7508**
LOPEZ CANTILLO, 

SANDRA
68,454 Libre

539 ***5171**
CABEZA EXPOSITO, 
MARIA DE LA LUZ

68,448 Libre

540 ***7877**
RENTERO GOMEZ, JOSE 

ENRIQUE
68,438 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6041

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

541 ***5945**
EXPOSITO LOPEZ, MARIA 

DEL MAR
68,414 Libre

542 ***5602**
GARCIA NUÑEZ,  
MARIA EULALIA

68,385 Libre

543 ***5837**
HERRANZ HERNANDO, 

JULIA
68,378 Libre

544 ***6600**
EIJO CANOVAS,  
MARIA SOLEDAD

68,290 Libre

545 ***0863**
FERRERA GARCIA, 

DANIEL
68,278 Libre

546 ***9243**
SERRANO SANZ,  

ANA BELEN
68,227 Libre

547 ***2151** BRAVO GARRIDO, RAUL 68,219 Libre

548 ***1934**
FERNANDEZ BARRERA, 

SARA
68,169 Libre

549 ***5503**
PACHECO MASEDO, 

NATALIA
68,148 Libre

550 ***5398**
RETORTILLO GARCIA, 

CARLOS
68,129 Libre

551 ***5234** RUIZ ANTON, BEATRIZ 68,110 Libre

552 ***0220** VIERA GIMENO, ANA 68,018 Libre

553 ***3051**
PALOMERO SANCHEZ, 
MARIA INMACULADA

67,985 Libre

554 ***3844**
SANCHEZ IZQUIERDO, 

MELODIE
67,968 Libre

555 ***6354**
MONTERO CERRO, 

RAQUEL
67,944 Libre

556 ***6492**
ALGABA ROMAN, 

INMACULADA
67,920 Libre

557 ***8143**
PARDO GRAGERA,  

ANA MARIA
67,902 Libre

558 ***6297**
CABALLERO CARRASCO,  

JULIO ALBERTO
67,899 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6042

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

559 ***8341** NIETO NIETO, ELENA 67,891 Libre

560 ***7607**
PINTO PARRA,  

MARIA DEL PILAR
67,863 Libre

561 ***6738**
GONZALEZ MUÑOZ, ALBA 

MARIA
67,858 Libre

562 ***5209** SERRANO CABEZA, PILAR 67,840 Libre

563 ***7250**
CARRIL SANCHEZ, 

RAQUEL
67,798 Libre

564 ***3132**
MORENO RODRIGUEZ, 

SARA
67,761 Libre

565 ***8405**
MIMBRERO CACERES, 

MANUEL
67,758 Libre

566 ***8733**
MACHIO SANCHEZ, 

MARTA GEMA
67,723 Libre

567 ***6379**
CALDERON MEJIAS, 

JUANA
67,713 Libre

568 ***1569**
GONZALEZ SANCHEZ, 

ARTURO
67,700 Libre

569 ***5747**
MACIAS COLLAZOS, 

CLARA BEATRIZ
67,636 Libre

570 ***7845**
ARANDA BARBOSA, 

ROCIO
67,615 Libre

571 ***1193**
GONZALEZ APARICIO, 

MARTA
67,598 Libre

572 ***7736** SIERRA IBARRA, SUSANA 67,569 Libre

573 ***2544**
HIDALGO JIMENEZ, 

NOELIA
67,542 Libre

574 ***6974**
LOPEZ MARTIN, DANIEL 

ALEJANDRO
67,515 Libre

575 ***7779** CARO LOPEZ, AROA 67,469 Libre

576 ***7724**
TRENADO BURGUEÑO, 

MARIA ISABEL
67,469 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6043

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

577 ***8199**
CARDOSO MONTERO, 
MARIA GUADALUPE

67,408 Libre

578 ***6977**
GARCIA SALAMANCA, 

VIRGINIA
67,359 Libre

579 ***7382**
ALVAREZ ALVAREZ, ROSA 

MARIA
67,340 Libre

580 ***0142**
DELGADO CARPINTERO, 

ROSA MARIA
67,327 Libre

581 ***5816**
MUÑOZ GARCIA, MARIA 

TERESA
67,308 Libre

582 ***2008**
BARQUILLA CASTUERA, 

ANA ISABEL
67,291 Libre

583 ***5675**
CIBORRO CALERO, 
MARIA LOURDES

67,245 Libre

584 ***6760**
CABALLERO FERNANDEZ, 

ANGEL
67,230 Libre

585 ***3435**
BARRADO GARCIA, 

NOELIA
67,200 Libre

586 ***9304**
GOMEZ CALDERITA, 

CRISTINA
67,188 Libre

587 ***0704**
AVILA RODRIGUEZ, 

ELENA
67,168 Libre

588 ***9018**
GUISADO MURILLO, 

RAQUEL
67,138 Libre

589 ***3964**
DOMINGUEZ FIDALGO, 

IVAN
67,109 Libre

590 ***8671**
PARREÑO ROPERO, 

MIRIAM
67,099 Libre

591 ***6818**
GUISADO LAZARO, 

SANDRA
67,068 Libre

592 ***6138** PULIDO DIAZ, ROSARIO 67,066 Libre

593 ***5688** MENAS CRESPO, RAFAEL 67,059 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6044

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

594 ***5646**
PALOMINO MORALES, 

JUAN MANUEL
67,057 Libre

595 ***6394**
RISCO LOPEZ DE SILVA, 

JENNIFER
67,049 Libre

596 ***1125**
PACHECO DE 

VASCONCELOS, SANDRA 
RAQUEL

67,025 Libre

597 ***3565** GARCIA LLAMAS, IRENE 67,020 Libre

598 ***8522**
CALDERON CALDERON, 

MARIA DEL CARMEN
67,019 Libre

599 ***8879**
TURRILLO ASENSIO, 
JESSICA PATRICIA

66,988 Libre

600 ***6612**
MACIAS RINCON, 

SANDRA
66,962 Libre

601 ***4948** CLAVER JARA, SARA 66,950 Libre

602 ***5825**
GONZALEZ QUINTANA, 

MARIA DELCARMEN
66,930 Libre

603 ***3472**
MUÑOZ JIMENEZ, 

MIRIAM
66,912 Libre

604 ***3844** LOPEZ LOBON, SOFIA 66,905 Libre

605 ***9466**
CASTAÑO BLANCO, 
MARIA YOLANDA

66,890 Libre

606 ***5169**
GARCIA SANCHEZ, ANA 

MARIA
66,872 Libre

607 ***3248**
CANCHO CHICO, 

CRISTINA
66,815 Libre

608 ***5750** GAÑAN TORRADO, EVA 66,808 Libre

609 ***5740**
ZANCADA DURAN, 

VANESA
66,807 Libre

610 ***6409**
JIMENEZ CORTES, 

MONTAÑA
66,799 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6045

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

611 ***3606**
LABRADOR APARICIO, 

ELVIRA
66,784 Libre

612 ***1645** SIMON TOBAJAS, HELENA 66,775 Libre

613 ***6478**
CASTAÑO MORENO, 
CARMEN ALEJANDRA

66,729 Libre

614 ***8002**
MACIAS DOMINGUEZ, 

MARIA SALOME
66,729 Libre

615 ***3034**
SANCHEZ CORDERO, 

VERONICA
66,682 Libre

616 ***8659**
GORDILLO ENRIQUE, 

FATIMA
66,675 Libre

617 ***5720** MARIN CASTILLA, ALICIA 66,661 Libre

618 ***0554** MURILLO PAREDES, ALBA 66,639 Libre

619 ***8249**
PAYETA ZORRO, 

JENNYFER
66,628 Libre

620 ***4699**
SILVA GIL,  

ROSA MARIA
66,608 Libre

621 ***5708**
SANCHEZ GONZALEZ, 
MARIA DEL CARMEN

66,592 Libre

622 ***6443**
AYUSO MANZANEDO, 

LAURA
66,588 Libre

623 ***0048**
OSORIO CERRO, MARIA 

DEL CARMEN
66,508 Libre

624 ***9191** GARCIA VARA, ALVARO 66,481 Libre

625 ***8913**
FERNANDEZ LOPEZ, 

JUDIT
66,423 Libre

626 ***5746**
ESCOBAR BASILIO, 

INMACULADA
66,412 Libre

627 ***4957**
LANCHO PEDRAZO, 

RAQUEL
66,379 Libre

628 ***8094**
COCAÑA RODRIGUEZ, 
FRANCISCO DE BORJA

66,369 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6046

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

629 ***3910**
SALAS RODRIGUEZ, 

VANESA
66,338 Libre

630 ***7500**
TRIVIÑO MELLADO, 

MARIA ISABEL
66,309 Libre

631 ***6942**
CORONADO CONTRERAS, 

ISRAEL
66,262 Libre

632 ***5778**
FELIPE FELIPE,  

MARIO DE
66,247 Libre

633 ***7208**
LABRADOR BRAVO, 
NATALIA MACARENA

66,209 Libre

634 ***7879**
MARTIN BARROSO, 
MARIA DEL PUERTO

66,179 Libre

635 ***3399**
ORTEGA TEJEDOR, JUAN 

MANUEL
66,109 Libre

636 ***4642**
CORRAL BARRIGA, SONIA 

DEL
66,092 Libre

637 ***8357**
CANDALIJA MORA, 

MARINA
66,077 Libre

638 ***3558**
CLEMENTE GARCIA, 

SONIA
66,076 Libre

639 ***7950**
RODRIGUEZ RAMALLO, 

MARGARITA
66,055 Libre

640 ***6620**
SANCHEZ MURILLO, 

MARIA JOSE
66,017 Libre

641 ***8742**
ROCHA MATAMOROS, 

MARIA DEL PILAR
66,015 Libre

642 ***9633**
MARQUEZ GOMEZ, 

JENNIFER
66,012 Libre

643 ***5804** GALAN QUIROS, LAURA 65,954 Libre

644 ***3502**
DONCEL IZQUIERDO, 

SANDRA
65,944 Libre

645 ***3516**
BARBOSA FUENTES, 

SARA
65,930 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6047

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

646 ***8000**
VACA SUAREZ,  

MARIA DE LA CRUZ
65,929 Libre

647 ***6557**
SAUCEDA CABALLERO, 

ALICIA
65,910 Libre

648 ***8046** ACEDO RICO, ANA 65,823 Libre

649 ***2670** GARCIA MESON, MARIA 65,799 Libre

650 ***7117**
GRAGERA VILLAFAINA, 
MARIA DEL CARMEN

65,786 Libre

651 ***4085**
CAMBEROS SOLANA, 

MARIA LUISA
65,781 Libre

652 ***9284** PARRA PARRA, ALICIA 65,772 Libre

653 ***0279**
VIÑUELAS GIL,  

MIRIAM SUSANA
65,769 Libre

654 ***1276**
RODRIGUEZ GARCIA, 

LIDIA
65,693 Libre

655 ***6614**
MORALES CABANILLAS, 

MARIA
65,690 Libre

656 ***9548**
MATENCIO SOLER, 

MIRIAM
65,651 Libre

657 ***8064**
FUENTES SANCHEZ, ANA 

BELEN
65,639 Libre

658 ***1471**
CABALLERO BARRANTES,  

MARIA MERCEDES
65,612 Libre

659 ***3666**
SOSA RODRIGUEZ, 

MARTA
65,599 Libre

660 ***9252**
CRESPO LOZANO, MARIA 

OLGA
65,574 Libre

661 ***6999**
FUENTES MATAMOROS, 

ALBERTO JOSE
65,558 Libre

662 ***7504** MARAVER MARTIN, ANA 65,540 Libre

663 ***7492**
CORCHERO HIGUERAS, 

VICTORIA
65,509 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6048

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

664 ***7326** PRIAN CEPILLO, NOELIA 65,502 Libre

665 ***0035**
MORCILLO GUERRERO, 

BEATRIZ
65,489 Libre

666 ***3695**
DOMINGUEZ PEREZ, 

INES MARIA
65,473 Libre

667 ***3925** GARCIA PEREZ, ANA 65,453 Libre

668 ***5810**
PEREZ DOMINGUEZ, 

MIRIAM
65,445 Libre

669 ***5578**
ORTIZ SAYAGO,  

ANA BELEN
65,445 Libre

670 ***6631** MARTIN PLAZA, BELEN 65,429 Libre

671 ***4483**
GUERRA MORATO, MARIA 

DEL PILAR
65,352 Libre

672 ***1293**
ALONSO MARCOS, 

SERGIO
65,340 Libre

673 ***3226**
VILJANEN , KRISTIINA 

ELISABETH
65,336 Libre

674 ***6403** PINEDA MATEO, NOELIA 65,323 Libre

675 ***5120** REAL MOÑINO, LUISA 65,283 Libre

676 ***5441**
SANJUAN SANCHEZ 

PORRO, MARIA ISABEL
65,272 Libre

677 ***6648** SOLIS MATEOS, TAMARA 65,198 Libre

678 ***7961**
TENA HUERTAS, MARIA 

JESUS
65,163 Libre

679 ***1962**
JUSTICIA MORENO, 

LAURA
65,129 Libre

680 ***7687** MIRANDA DIAZ, ISABEL 65,123 Libre

681 ***5466**
PAREDES RUIZ,  

MARIA MAR
65,123 Libre

682 ***5290**
ESPADERO ESCOBERO, 

OMAIRA
65,110 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6049

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

683 ***6465**
MARTINEZ AMIGO, 
ALFONSO RAMON

65,097 Libre

684 ***2450**
PARRO TOBAJAS, JUAN 

ANTONIO
65,076 Libre

685 ***6498**
MARCOS TOLEDANO, 

MARIA TERESA
65,066 Libre

686 ***1386** DIAZ HERRERO, MARIA 64,988 Libre

687 ***5178** PADIN GONZALEZ, MARIA 64,985 Libre

688 ***1837**
ZUIL ACOSTA, MARIA 

DEL SAGRARIO
64,969 Libre

689 ***7346** LOPEZ GAMEZ, ANA 64,961 Libre

690 ***8485**
DELGADO MARTIN, 

SONIA MARIA
64,946 Libre

691 ***8936**
JEREZ BARROSO, MARIA 

DEL ROCIO
64,893 Libre

692 ***8000**
HERNANDEZ DONOSO, 

ANGELA
64,819 Libre

693 ***3778**
MOLANO CARRERO, LUZ 

MARIA
64,818 Libre

694 ***9198**
RODRIGUEZ GODOY, 

MIGUEL ANGEL
64,782 Libre

695 ***2688** NEVADO PUERTO, YLENIA 64,760 Libre

696 ***7802**
BRITO LOBON, 
CONCEPCION

64,747 Libre

697 ***6972**
CORDERO FUERTES, 
MARIA DEL CARMEN

64,746 Libre

698 ***0220** TORRES VELEZ, MARTA 64,720 Libre

699 ***7631**
INFANTES MOYANO, 

NATALIA
64,686 Libre

700 ***6180** JIMENEZ GARCIA, ELENA 64,672 Libre

701 ***2741**
IGLESIAS GARCIA, 

MARIA
64,661 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6050

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

702 ***6618**
ARIAS BERNABEU, 

AFRICA
64,660 Libre

703 ***3857**
LOPEZ MARTINEZ, 

ALMUDENA
64,562 Libre

704 ***4968**
PALACIOS OVEJERO, 

JUAN FRANCISCO
64,561 Libre

705 ***3870**
VAQUERO MATEOS, 

NAZARET
64,560 Libre

706 ***6839**
ORTEGA LOMBARDO, 

MARIA FERNANDA
64,539 Libre

707 ***8112**
VARELA RODRIGUEZ, 

RAQUEL
64,536 Libre

708 ***9639** GIL ALVAREZ, LEONOR 64,523 Libre

709 ***9589**
BLANCO AGUILAR, 

INMACULADA
64,522 Libre

710 ***7458**
GARRIDO DIAZ, MARIA 

JOSE
64,469 Libre

711 ***1016**
MORUNO GORDON, 
MARIA INMACULADA

64,468 Libre

712 ***8237**
CLARO GONZALEZ, 

MARTA
64,375 Libre

713 ***9402**
ROMERO GONZALEZ, 

ROCIO
64,370 Libre

714 ***1827**
MANZANO PEDRERA, 

ISABEL MARIA
64,334 Libre

715 ***6059** MULERO RIVERA, JORGE 64,306 Libre

716 ***4347** PRIETO MENDO, ISABEL 64,186 Libre

717 ***8697**
BARROSO MARTINEZ, 

VICTORIA
64,185 Libre

718 ***6799**
CARRETERO SANCHEZ, 

MARIA JOSE
64,162 Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6051

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

719 ***6611**
SANCHEZ LUQUE, 

CARLOS
64,154 Libre

720 ***1853**
SANCHEZ RODRIGO, 

JOSE ANTONIO
64,085 Libre

721 ***5870** MORENO ALVERO, ANA 64,082 Libre

722 ***3455**
SENDARRUBIAS GARCIA, 

CARMELO
64,052 Libre

723 ***9229**
GONZALEZ MORENO, 
MARIA DEL ROSARIO

64,007 Libre

724 ***8190**
GOMEZ CORONADO, 

MARIA JOSE
64,005 Libre

725 ***9230**
RANGEL GONZALEZ, 

ELENA
64,004 Libre

726 ***6546**
MARTIN MARTIN, 

ANDREA
64,000 Libre

727 ***5265**
CAMBERO MARTINEZ, 

VIRGINIA
63,985 Libre

728 ***5960**
GARCIA MORENO, 

BEATRIZ
63,982 Libre

729 ***0165**
GUZMAN HERNANDEZ, 

JESUS
52,689 Discapacidad

730 ***5253**
MOGENA ARAUJO,  
ANA INMACULADA

63,981
Reserva / 

Libre

731 ***0725**
CABALLERO FERNANDEZ,  

JUANA MARIA
63,953

Reserva / 
Libre

732 ***8035**
DURAN SILVA,  
ISABEL MARIA

63,922
Reserva / 

Libre

733 ***4820**
CANTERO MORO, 

VIRGINIA
63,894

Reserva / 
Libre

734 ***6158** DIAZ PABLOS, SUSANA 63,879
Reserva / 

Libre

735 ***9202**
GUERRERO GILGADO, 
MARIA GUADALUPE

63,843
Reserva / 

Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6052

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

736 ***7382**
GILETE PRECIADO, 
MARIA DEL CARMEN

63,822
Reserva / 

Libre

737 ***0839**
SUAREZ NUEVO, 

PATRICIA
63,813

Reserva / 
Libre

738 ***6674**
DURAN ROMAN, MARIA 

DEL MAR
63,792

Reserva / 
Libre

739 ***6245**
PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 

ANTONIO
63,766

Reserva / 
Libre

740 ***4150**
ANDRADA POZO,  

JUAN JOSE
63,750

Reserva / 
Libre

741 ***6998**
GARCIA PEREZ,  
JESUS MARIA

63,745
Reserva / 

Libre

742 ***7366** MORAN SANTOS, REBECA 63,742
Reserva / 

Libre

743 ***8748**
SANCHEZ FERNANDEZ, 

MARIA BELEN
63,665

Reserva / 
Libre

744 ***4675**
BIZARRO ENGELMO, 

MARIA DOLORES
63,637

Reserva / 
Libre

745 ***6100**
MACIAS BONILLA, JOSE 

IGNACIO
63,515

Reserva / 
Libre

746 ***6637**
SANCHEZ GUISADO, 
MARIA DEL CARMEN

63,507
Reserva / 

Libre

747 ***3248**
CHICO BRONCANO, 

SERGIO
63,494

Reserva / 
Libre

748 ***7556** LEAL BARQUERO, MARIA 63,455
Reserva / 

Libre

749 ***7944**
CORTES NORIEGO, JOSE 

CARLOS
63,423

Reserva / 
Libre

750 ***4505**
LUCAS GUTIERREZ, 

JESUS
63,362

Reserva / 
Libre

751 ***9614**
LOZANO CUELLAR, 

ALICIA
63,354

Reserva / 
Libre

752 ***5336** GARCIA ROL, PALOMA 63,332
Reserva / 

Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6053

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

753 ***2439**
SANCHEZ CRESPO, 

SHEILA
63,238

Reserva / 
Libre

754 ***1165** MARTIN CUESTA, SILVIA 63,222
Reserva / 

Libre

755 ***9905**
SALAS RODRIGUEZ, 

AMADA
63,222

Reserva / 
Libre

756 ***7516**
INOCENCIO MOLANO, 

GALA
63,212

Reserva / 
Libre

757 ***9931**
GONZALEZ MILAN, 
MARIA DEL PILAR

63,172
Reserva / 

Libre

758 ***4870**
REGALADO MARTIN, 

MARIA
63,172

Reserva / 
Libre

759 ***3094** MUÑOZ MAHILLO, ALICIA 63,142
Reserva / 

Libre

760 ***6425**
SERRANO ALISEDA, 

MARIA DEL MAR
63,124

Reserva / 
Libre

761 ***7020**
VENEGAS CARBALLO, 

MARIA EUGENIA
63,077

Reserva / 
Libre

762 ***4883**
BARRANTES CHACON, 

JORGE
62,995

Reserva / 
Libre

763 ***2811**
COSTUMERO 
RODRIGUEZ,  
ANA MARIA

62,977
Reserva / 

Libre

764 ***0527** PEREZ SANCHEZ, ANA 62,972
Reserva / 

Libre

765 ***6610**
GONZALEZ DIAZ, MARIA 

DOLORES
62,946

Reserva / 
Libre

766 ***8274** SAYAGO JEREZ, MARIA 62,934
Reserva / 

Libre

767 ***5392**
GUILLAMON MARIN, 

ANTONIO JAVIER
62,924

Reserva / 
Libre

768 ***7340**
BARRIOS PALACIOS, 

TANIA
62,923

Reserva / 
Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6054

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

769 ***5193**
TERRON PARRON, 

RAQUEL
62,905

Reserva / 
Libre

770 ***4729**
BERMEJO CARRETERO, 

NURIA
62,898

Reserva / 
Libre

771 ***0327**
BOTELLO GARCIA, 

CARMEN
62,894

Reserva / 
Libre

772 ***6339**
RODRIGUEZ SANCHEZ, 

FRANCISCO JAVIER
62,888

Reserva / 
Libre

773 ***6116**
DONOSO ROMERO, 

YOLANDA
62,808

Reserva / 
Libre

774 ***8609** SENERO MARTIN, IRENE 62,805
Reserva / 

Libre

775 ***8926**
CHAVEZ BARROSO, 

CRISTIAN
62,787

Reserva / 
Libre

776 ***7448**
BALLESTEROS 

MIGUELSANZ, MARIA 
ELENA

62,784
Reserva / 

Libre

777 ***9469**
PINGUICHA MACIAS, 

JUAN CARLOS
62,730

Reserva / 
Libre

778 ***7725**
MEGIAS CAMACHO, 

NATALIA
62,712

Reserva / 
Libre

779 ***8840**
SANCHEZ BLAZQUEZ, 

MARIA JOSE
62,702

Reserva / 
Libre

780 ***9969**
RIVAS MONTES, MARIA 

AFRICA
62,692

Reserva / 
Libre

781 ***5699**
HURTADO ANTEQUERA, 

SUSANA
62,672

Reserva / 
Libre

782 ***6733**
FERNANDEZ GORDILLO, 

ELENA
62,645

Reserva / 
Libre

783 ***3655**
CORCHADO MATEOS, 

ANA
62,643

Reserva / 
Libre

784 ***6271**
MACHUCA GARRIDO, 

MARIA JESUS
62,577

Reserva / 
Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6055

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

785 ***7940**
SOLANILLA 

BORREGUERO, MIREYA
62,533

Reserva / 
Libre

786 ***6291**
SERRANO CIDONCHA, 

ANA BELEN
62,527

Reserva / 
Libre

787 ***7891**
CHAPARRO GOMEZ, 

SONIA
62,484

Reserva / 
Libre

788 ***6065** LEMA LOZANO, LOURDES 62,479
Reserva / 

Libre

789 ***6176**
FRANCO BATALLOSO, 

MARIA BELEN
62,366

Reserva / 
Libre

790 ***3413**
RUBIO CAMACHO, MARIA 

GUADALUPE
62,354

Reserva / 
Libre

791 ***6466** DOBADO PAREJO, PILAR 62,342
Reserva / 

Libre

792 ***5649**
PIÑERO LEON, MARIA 

LUISA
62,323

Reserva / 
Libre

793 ***5178**
GUTIERREZ HORRILLO, 

LUCIA
62,309

Reserva / 
Libre

794 ***7902**
LAVADO GALEANO, 

VICTORIA
62,283

Reserva / 
Libre

795 ***7942**
FERNANDEZ RUA, 

ALMUDENA
62,273

Reserva / 
Libre

796 ***9379**
CONTRERAS MURILLO, 

RAQUEL
62,245

Reserva / 
Libre

797 ***8787**
CONEJO GONZALEZ, 

LAURA
62,226

Reserva / 
Libre

798 ***6907** GARCIA BERMEJO, RAUL 62,212
Reserva / 

Libre

799 ***2891**
JIMENEZ GOMEZ, MARIA 

DEL CARMEN
62,207

Reserva / 
Libre

800 ***5703**
ALVAREZ CAPELLA, 

ELENA
62,126

Reserva / 
Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6056

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

801 ***7394**
CERRATO HABAS, 
RAQUEL ISABEL

62,077
Reserva / 

Libre

802 ***2588**
HERRERO SANCHEZ, 

RAQUEL
62,076

Reserva / 
Libre

803 ***6983**
MEMBRILLO SANTIAGO, 

MARTA
62,068

Reserva / 
Libre

804 ***5610** CONESA PARDO, MARINA 61,985
Reserva / 

Libre

805 ***0967** RAMOS BERNET, NURIA 61,953
Reserva / 

Libre

806 ***6748**
PORTILLO FABIAN, JAIME 

FERNANDO
61,877

Reserva / 
Libre

807 ***5590**
RAMIREZ DELGADO, ELIA 

ISABEL
61,867

Reserva / 
Libre

808 ***4662**
LLORCA COLOMER, 

FRANCISCO
61,854

Reserva / 
Libre

809 ***6830**
SERRANO PEÑAS, 

ANDREA
61,845

Reserva / 
Libre

810 ***6513** MACHO BAEZ, VERONICA 61,805
Reserva / 

Libre

811 ***3310**
RAMOS HERMOSO, 

CRISTINA
61,693

Reserva / 
Libre

812 ***7148**
MOYANO MARTIN, JULIA 

MARIA
61,688

Reserva / 
Libre

813 ***5142**
CARVAJAL CHAPARRO, 

EVA MARIA
61,657

Reserva / 
Libre

814 ***3447**
SANCHEZ OLIVERA, 

BEATRIZ
61,635

Reserva / 
Libre

815 ***6970**
DOMINGUEZ SANCHEZ, 

ESTHER
61,594

Reserva / 
Libre

816 ***4955**
REPRESA GARCIA, PAULA 

GUADALUPE
61,528

Reserva / 
Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6057

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

817 ***4345** GIL PALAO, INMACULADA 61,527
Reserva / 

Libre

818 ***2621**
FERNANDEZ AGUNDEZ, 

BEATRIZ
61,463

Reserva / 
Libre

819 ***8965**
CALDERON MANZANO, 

FATIMA
61,436

Reserva / 
Libre

820 ***6842**
RAMIREZ DELGADO, 

BARBARA
61,417

Reserva / 
Libre

821 ***5892**
AGUDO TORRES, 

YOLANDA
61,369

Reserva / 
Libre

822 ***3119**
IZQUIERDO PARRONDO, 

LAURA
61,354

Reserva / 
Libre

823 ***6765**
RENCO REMEDIOS, 

MARIA DESIREE
61,218

Reserva / 
Libre

824 ***1231**
BERMEJO ALONSO, 

LAURA
61,165

Reserva / 
Libre

825 ***0758** GUTIERREZ RUIZ, IRENE 61,145
Reserva / 

Libre

826 ***3833** RAMOS SALAS, MARTA 61,100
Reserva / 

Libre

827 ***0902**
FERNANDEZ 

HERNANDEZ, NOEMI
61,078

Reserva / 
Libre

828 ***6552**
RODRIGUEZ GARCIA, 

DAVID
61,065

Reserva / 
Libre

829 ***3664**
SANCHEZ SANCHEZ, 

MELISSA
61,026

Reserva / 
Libre

830 ***8078**
BARNETO CALERO, 

GLORIA
61,024

Reserva / 
Libre

831 ***6005**
BENITO MOREDA, 

GARBIÑEZ
61,023

Reserva / 
Libre

832 ***8065**
MARCELO ANTOLIN, 

CRISTINA
61,016

Reserva / 
Libre

833 ***8278**
CASCO SANCHEZ, MARIA 

DEL MAR
60,946

Reserva / 
Libre



NÚMERO 23 

Jueves, 4 de febrero de 2021
6058

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total  

puntuación
Turno / 
Reserva

834 ***9278** SOLIS RUIZ, YESSICA 60,928
Reserva / 

Libre

835 ***3663**
MATEOS PEROMINGO, 

ANA
60,913

Reserva / 
Libre

836 ***3604**
CLEMENTE ARRIBAS, 

NOELIA
60,908

Reserva / 
Libre

837 ***0071**
HERNANDEZ GARCIA, 

MARIA MAR
60,886

Reserva / 
Libre

838 ***8649**
LEON CANALEJO, MARIA 

DE LOS ANGELES
60,808

Reserva / 
Libre

839 ***6451**
GRUESO CALERO, MARIA 

DOLORES
60,805

Reserva / 
Libre

840 ***4754** GIL DE FRUTOS, LARA 60,795
Reserva / 

Libre

841 ***1476**
GRANDE BARRIGA, 

MILAGROS
60,715

Reserva / 
Libre

842 ***7517**
GONZALEZ BARQUERO, 

ROSA MARIA
60,708

Reserva / 
Libre


		2021-02-03T19:56:06+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




